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İSTANBUL’UN BAĞIMSIZ KENT GA ZETESİ

Küçükçekmece Belediyesi, vatandaş-
ların taziye kabul edip, mevlit organi-
zasyonları düzenleyebileceği taziye evle-
rini kente kazandıracak. Fatih Mahalle-
si, Halkalı Merkez Mahallesi ve Kanar-
ya Mahallesi’nde yapımı tamamlanmak 
üzere olan yatırımlar mart ayında hiz-
mete açılacak. n 4’TE

Küçükçekmeceliler 
taziye evi için 
başka ilçeye 

gitmiyor

AK Parti Küçükçek-
mece Belediye Meclis 
Üyesi Adayı, Yüksek İn-
şaat Mühendisi Mehmet 
Pamuk, ‘yarısı bizden’ 
kampanyasıyla ilgili va-
tandaşlarımız için bü-
yük bir fırsat olduğunu 
dile getirdi. n 6’DA

Oruç Oymak:
Küçükçekmece

10 yıldır 
duraklama 
döneminde
AK Parti Küçükçekmece 

Belediye Meclis Üyesi Adayı 
Oruç Oymak, Kars-Ardahan-
Iğdır İl, ilçe dernek ve fede-
rasyonlarıyla Cumhur İtti-
fakı Küçükçekmece Belediye 
Başkan Adayı Aziz Yeniay’ı 
buluşturdu. n 5’TE

Büyükçekmece Belediye Baş-
kanı Dr. Hasan Akgün, düzen-
lenen lansman toplantısında 
yeni dönem projelerini anlattı 
ve 2024-2029 döneminde kendi-
sine yol arkadaşlığı yapacak be-
lediye meclis üyesi adaylarını 
tanıttı. n 10’DA

Akgün: Büyükçekmece’nin 
marka değeri yeni dönemde de 

yükselmeye devam edecek

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Başakşe-
hir Belediye Başkan Adayı Mesut Öksüz, ga-
zetemize konuk oldu. Seçim çalışmaları 
kapsamında temaslarını sürdüren Öksüz, 
sorularımızı yanıtlayarak 31 Mart’ta yapı-
lacak yerel seçimlerden zaferler ayrılma-
sı halinde yapacaklarını anlattı. Öksüz, 

“Başakşehirliler 1 ay sabretsin, göre-
cekler ki sorunları tek tek çözülecek ve 
gururla artık Başakşehirliyim, Şahin-
tepeliyim, Güvercintepeliyim diye-
cekler” ifadelerini kullandı.  n 15’TE

Mesut Öksüz:
Başakşehir’i akıl ve

bilimle yönetip
ranttan kurtaracağız

‘Dayanıklı’, ‘Yaşanabilir’, ‘Yeşil’ Şişli için

Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
(CHP) Şişli Belediye Başkan 
Adayı Resul Emrah Şahan, 
“Şişli’nin Gelecek İçin Bir Pla-
nı Var” hedefiyle, alanında uz-
man isimlerin de yer aldığı li-
yakatli ekip tarafından hazır-
lanan 147 projesini düzenledi-
ği toplantıda açıkladı. n 4’TE

“AK Parti Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı
Mehmet Pamuk’tan Kentsel Dönüşüm Vurgusu”

“Yarısını Değil,
Devletimiz Yarısından 

Fazlasını Veriyor”

Yerel seçimlere 1 aydan az 
bir süre kaldı. Avcılar Marma-
ra Caddesi’nde yapılan halk bu-
luşmasında CHP Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Avcılar Belediye Başkanı Turan 
Hançerli ve Cumhuriyet Halk Par-
tisi Avcılar Belediye Başkan ada-
yı Utku Caner Çaykara Avcılar sa-
kinleriyle buluştu. n 5’TE

31 Mart yerel seçim 
sürecinde son dönemece 
girilen içinde bulunduğu-
muz dönemde, Çatalca il-
çesinde mahalle miting-
leri hız kazandı. n 11’DE

31 Mart yerel seçim 
sürecinde son dönemece 
girilen içinde bulunduğu-
muz dönemde, Çatalca il-
çesinde mahalle miting-
leri hız kazandı. n 11’DE

Avcılar’da sıra dışı heyecan; 
İmamoğlu ile Çaykara sahnede

Mesut Üner: 
Çatalca 

halkı icraat 
belediyeciliğine 

devam diyor

“CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat’tan AKP’ye İthal Besilik Sığır Eleştirisi”

Özgür Karabat uyardı: 
“Ucuz eti pahalı satacaklar”
CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, hükümetin enfl asyonla mücadele politikala-
rını sert bir dille eleştirerek, ithalat kararlarına ve gıda enfl asyonundaki artışa dikkat çek-
ti. İthal besilik hayvanlar ve Et-Süt Kurumu’nu hedef alan Karabat, Ramazan’da et fiyatları-
nın tutulacağı ancak sonrasında ciddi bir zam beklentisi olduğunu belirtti.

C
umhuriyet Halk Partisi ( CHP)  
Genel Başkan Yardımcısı ve İs-
tanbul Milletvekili Özgür Ka-

rabat, hükümetin, enflasyonla mü-
cadele politikalarını eleştirdi. Şubat 
ayında yüzde 8,25’e ulaşan gıda enf-

lasyonu ve yıllık yüzde 
71,12’lik gıda enflasyo-
nuna rağmen, AKP’nin 
gıdayı daha da pahalı 
yapacak adımlar attığına 
dikkat çekti. n SAYFA 3’TE

Pozitif ayrımcılığın 
marka kenti Beylikdüzü

İnan Güney seçim 
çalışmalarına son sürat 

devam ediyor

Sarıyer için yeni 
başlangıç vizyonunu 

açıkladı

Beylikdüzü Belediyesi, engelli bi-
reylerin sanattan spora, eğitimden 
eğlenceye kadar her türlü sosyal ih-
tiyaçlarını karşılayacağı Beylikdüzü 
Engelsiz Yaşam Merkezi’ni ilçeye ka-
zandırdı. n 6’DA

CHP Beyoğlu Belediye Başkan 
Adayı İnan Güney, CHP İstanbul İl 
Başkanı Özgür Çelik ile Beyoğlu’nda 
önemli temaslarda bulundu. n 8’DE

CHP Sarıyer Belediye Başkan Adayı 
Mustafa Oktay Aksu önümüzdeki 5 yıl-
da hayata geçireceği projelerini tanıttı. 
2000’den fazla Sarıyerli’nin katıldığı 
toplantıya ilgi yoğun oldu. n 12’DE

Mahir Polat’tan Fatih 
için seferberlik çağrısı

Cumhuriyet Halk Partisi Fatih Be-
lediye Başkan Adayı Mahir Polat, Fa-
tih için önemli bir çağrıda bulundu. 
Polat, “Kentsel dönüşümde yerinde 
dönüşümden başka bir şeyi destekle-
miyoruz. n 9’DA

CHP Belediye
Başkan Adayı
Mustafa Oktay Aksu;

ÜMRANİYE’de bakkallar
modernleşerek ayakta kalacak

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıl-
dırım, Nikâh Sarayı’nda düzenlenen ak-
şam yemeğinde Bakkallar esnafıyla bir 
araya geldi. n 11’DE

Yüksel Yalçın:
1 Nisan’dan sonra

Güngöreceğiz!
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 

Güngören Belediye Başkan Adayı 
Yüksel Yalçın, projelerini tanıttı. Yal-
çın lansman töreninde konuşarak, 
“Binaları güvenli, yeşil ve üretken bir 
Güngören’i 1 Nisan tarihinden itiba-
ren inşa edeceğiz” dedi. n 2’DE

147 proje!
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31 Mart yerel seçim çalışma-
ları artık son virajda. 1 aydan 
kısa bir kala siyasiler saha ça-
lışmalarına devam ederken ka-
zanmaları halinde hayata ge-
çirecekleri projeleri de kamuo-
yuyla paylaşıyor.

Erdem Beyazıt Kültür 
Merkezi’nde yaptığı lansman 
toplantısında projelerini an-
latan CHP Güngören Belediye 
Başkan Adayı Yüksel Yalçın İs-
tanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) tarafından hayata geçiri-
len ‘İstanbul Dönüşüyor’ prog-
ramını Güngören ölçeğinde uy-
gulayacaklarını ve güvenli, ye-
şil, üretken bir kent yaratacak-
larını söyledi.

YILMAZCAN: GÜNGÖREN’DE 
HER ŞEY ÇOK GÜZEL OLACAK

CHP Güngören İlçe Başka-
nı Canan Yılmazcan kısa bir 
konuşma yaparak davetlile-
ri selamladı. Yılmazcan, “5 
yıldır çok büyük işlere atan 
İBB Başkanımız Sayın Ekrem 
İmamoğlu’na huzurlarınız-
da teşekkür etmek istiyorum. 
Biz de yaşamaktan keyif alı-
nan bir Güngören için mücade-
le edeceğiz. 1 Nisan’dan sonra 
Güngören’de her şey çok güzel 
olacak. Bunun için 31 Mart’ta 
oylarımıza sahip çıkmalıyız.” 
dedi. 

AKKOÇ: TAM YOL İLERİ 
DİYECEĞİZ

Sağlık sorunları nedeniy-
le CHP Güngören Belediye Baş-
kan adaylığından çekilen Te-
mel Akkoç, “İlçe başkanı önce-
likle hepinize çok teşekkür edi-
yoruz Yüksel başkanımız ve Ca-
nan başkanımızla çıktığımız 
bu yoldan bir adım geri durmak 
yok. Yine emeğimizi vermeye 
devam edeceğiz, asla durmak 
yok. Tam yol ileri diyeceğiz. Bu 
başarı hepimizin. Yüksel Baş-
kanımızla beraber Güngören’i, 
Ekrem Başkanımızla İstanbul’u 
halkın belediyeciliğine devam 
etmeye sevk edeceğiz. Hepinize 
çok teşekkür ediyorum.” ifade-
lerini kullandı.

Ardından konuşmasına ka-
tılımcıları selamlayarak baş-
layan CHP Güngören Beledi-
ye Başkan Adayı Yüksel Yalçın 
“Cumhuriyet’in geleceğine sa-
hip çıkan gençlerimiz, kadınla-
rımız ve kadın kollarımız, he-
pinizi selamlıyoruz. Yol arka-
daşlarımız hepiniz hoş geldi-
niz. Son beş yıldır beraber ça-
lışmış olduğum Sayın Ekrem 
İmamoğlu’na çok teşekkür ede-
rim. Güngören’de partimize üs-
tün hizmetler etmiş Temel Ak-
koç Başkan iki hafta önce geçir-
miş olduğu sağlık sorunların-
dan dolayı bu girişimden fera-
gat etti. Kendisine çok teşek-
kürlerimi iletiyorum.” dedi.

YALÇIN: BU KUTUPLAŞTIRAN 
ZİHNİYETİ 31 MART AKŞAMI 
EVİNE GÖNDERECEĞİZ

Kısaca özgeçmişinden bah-
seden CHP Güngören Beledi-
ye Başkan Adayı Yüksel Yalçın, 
“1970 Gümüşhane doğumlu-
yum. 1983 yılında İstanbul’a 
geldik. 6 çocuklu, Atatürk sev-
dalısı öğretmen bir babanın oğ-
luyum. Biz bu topraklarda doğ-
duk büyüdük. Aday olduğu-
muzda hakkımızda ileri geri de-
meçler ördüler fakat çamurla-
rı ellerinde kaldı. Hakkımızda 
olumsuz eleştiri yaparak, bil-
gi birikimimizi, tecrübemizi bir 
kenara bırakanlara şunu söyle-
mek istiyorum. Anadolu halkı-
nın birlik ve beraberliğini boz-
maya asla gücünüz yetmeye-
cektir. Siyasetin ayrıştırıcı di-
lini, kardeşi kardeşe, komşu-
yu komşuya düşüren bu zihni-
yeti 31 Mart’ta sandığa gömece-
ğiz. Sempatik ve onurlu siyaseti 
esas alan duruşumuzla halkın 
gönlüne taht kurarak kazanaca-
ğız.” ifadelerini kullandı.

“İBB İŞTİRAKİNİ İLK 500’E 
SOKTUK”

İş hayatındaki deneyimin-
den bahsederek bunu kent yöne-
timinde kullanacağın dile geti-
ren Yalçın, “Ben 30 yılı aşkın bir 
sürede kurumsal firmalarda üst 
düzey yöneticilik yapmış, yaptı-
ğı işlerde uluslararası başarılar 
kazanmış, şirketlerime ödüller 
kazandırmış, önemli görevlerde 
bulunan ve onlarca şirkete danış-
manlık yapan deneyimli bir kişi-
yim. Son 5 yılda da İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi iştiraki İs-
tanbul Enerji A.Ş’nin genel mü-
dür olarak görev yaptım. Bu şir-
keti ilk 500 şirket arasına soktuk. 
İBB’nin kaliteli, nitelikli, halkı-
na hizmet eden, kamu kaynakla-
rını kamuya harcayan, adil, eşit-
likçi bir mühendisim. Yeni dö-
nemde de size bu deneyimleri-
mizle hizmet etmek istiyoruz. 
Cumhuriyetin değerlerinin aşın-
dığı bir dönemdeyiz. Bizi birbi-
rimizden ayıran bu anlayışa kar-
şı direnç göstermemiz gerekiyor. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü de 
burada saygı, özlem ve şükranla 
yad ediyorum.” dedi.

“GÜVENLİ, YEŞİL, ÜRETKEN 
GÜNGÖREN” 

Seçimi kazanması halinde 
yapacağı projeleri başlıklar ha-
linde sıralayan Yalçın, “Esteti-
ği olmayan ve güvensiz kentler-
de yaşayıp gidiyoruz. Felaketler 
yaşandıktan sonra da verilen hiz-
metleri de lütuf gibi sunuyorlar. 
Bunlar çok felaket sonuçlar. Ar-
tık bunları konuşmamamız gere-
kiyor. 150’nin üstünde üniversi-
te var buralardan mühendisler, 
şehir planlayıcıları çıkıyor ama 
güvenli binalara sahip değiliz. 
Alanlarımız dolmuş, park alanla-
rı yok, yeşil alan yok. Biz eskiden 
sokaklarda top oynardık. Şimdi 
bir tabure koyup çocuklarımızın 
oturacağı yer yok. Doğru ve este-
tik kentleşme, ehliyetli yönetici-
lerle olur. Bu sadece yerel yöneti-
min de yapacağı şey yok. Motto-
muz güvenli, yeşil ve üretken be-
lediyecilik olacak. Bu şekilde ya-
şam olmaz diyerek itiraz eden 
herkesi bizi desteklemeye davet 
ediyorum. Hep birlikte bir takım 

olarak, eşit şekilde çalışıp kenti-
mizi her konuda iyileştireceğiz.” 
ifadelerine yer verdi.

“İSTANBUL YENİLENİYOR, 
GÜNGÖREN YENİLENİYOR” 

İBB’nin ‘İstanbul Yenileni-
yor’ projesini referans göstere-
rek bunu Güngören ölçeğinde 
uygulayacaklarının sözünü ve-
ren Yalçın şöyle konuştu;

“Yarın olası bir Marmara 
depreminde nelerle karşılaşaca-
ğımızı bilmiyoruz. Nolur artık 
kentsel dönüşümü yapalım. Bu 
nedenle projelerimizin başına 
kentsel dönüşüm geliyor. İkinci 
olarak ulaşım ve kamusal alan 
çalışmaları. Sonrasında Yeşil 
Güngören, sosyal adalet ve eko-
nomik kalkınma.

Kentsel dönüşümde ‘Gün-
gören Yenileniyor’ dedik. İBB 
KİPTAŞ’ın 39 ilçede yaptığı ‘İs-
tanbul Yenileniyor’ projesi-
ni Güngören ölçeğine indirdik. 
Kentsel dönüşüm çok önem-
li. Hızlı tarama ile riskli bina-
ları tespit edeceğiz. Kahraman-
maraş depreminin ardından 
riskli binalarla ilgili müracaat-
lar oldu. İBB ve Güngören Bele-
diyesi tarafından yapılan test-
lerde çok sayıda riskli yapı tes-
pit edildi. Hızlı taramayı dönü-
şümün ilk adımı olarak görüyo-
ruz. Halen daha riskli olup ol-
madığını bilmediğimiz binalar 
var. Hemen resmi süreci başla-
tıp kentsel dönüşüm masala-
rımızla birlikte muhtarlarımı-
zı da aktif kullanarak ilgili ma-
halleleri hızlı bir şekilde dönüş-
türeceğiz. Her muhtar bu süre-
cin ortağı olacak. Muhtar ma-
hallesinin belediye başkanı ola-
cak. Muhtarlarımıza araç, per-
sonel ve zabıta vereceğiz. Muh-
tarlar diyecek ki ‘biz burada be-
lediyenin şubeleriyiz.’”

YEŞİLE VE KÜRESEL 
ISINMAYA DİKKAT ÇEKTİ 

Yeşil alana her açıdan ihti-
yaç duyulduğunu ifade eden Yal-
çın, “Göreve geldiğimiz anda her 
mahallemizde tam donanım-
lı meydanlar yapıp afet sonra-
sında toplanılacak yerler yapa-
cağız. Nefes alacak yerimiz yok. 
Hep beraber el birliği ile düzel-
teceğiz. Bakın küresel ısınma 
diye bir gerçek var. Benim de uz-
manlık alanım. Burada herkesin 
dikili bir ağacı olacak. Batı’da 
meydanı olmayan bir kent yok. 
Bizim meydanlarımız nerede? 16 
metrekarelik yer arıyoruz ağaç 
dikelim. Yazın betona vuran gü-
neş daha çok ısı yayıyor ve his-
sedilen sıcaklık 50 dereceleri bu-
luyor. Ama ağacın altı 16 derece. 
Bunların hepsi küresel ısınmayı 
tetikleyen şeyler. “ dedi.

BELEDİYEYE KENTSEL 
DÖNÜŞÜM BİRİMİ GELİYOR

Kentsel dönüşümde so-
mut desteklerde bulunacakla-
rını söyleyen Yalçın, “Öncelik-
lerimiz arasında kamu binala-
rımız da var. Çünkü kamu hiz-
metlerinin asla kesilmemesi la-
zım. Altyapıya yatırım yapaca-
ğız. 10 lojistik merkezi kurula-
cak. 50 bin konutta risk tespi-

ti yapılacak. 125 binada planlı 
dönüşüm yapılacak. Vatandaşa 
finansal destek sağlanacak. 20 
bin sosyal konut ihtiyaç sahip-
lerine verilecek. Yaşam vadileri 
yapacağız. Erken uyarı sistem-
lerine yatırım yapılacak.

Orta riskli binalar için de 
güçlendirme yapacağız. KİP-
TAŞ bu konuda büyük bir dene-
yime sahip. Biz de KİPTAŞ’la or-
tak çalışan bir iştirak kuracağız 
belediye içinde. Dönüşecek bina-
nın sakinlerinin hak kaybı yaşa-
maması için tüm detayları he-
saplayacağız. Ada bazlı dönü-
şüm yapıp, sosyal donatılı siteler 
inşa edeceğiz. Uzun yıllar önce 
Güngören’de önünde bahçesi 
olan evler vardı. Hani birisi diyor 
ya ‘Nereden nereye’” dedi.

“EMEKLİ VATANDAŞ ÇOCUĞUNA 
BİR GOFRET BİLE ALAMIYOR”

Ekonomik tabloya da dikkat 
çeken Yalçın, “Geçtiğimiz yıllar-
da bir İmar Barışı çıktı. Fazla-
dan kat çıkılan binalar affedil-
di. Her binayı kendi özelinde ça-
lışacak sistemi kuracağız. İlgi-
li binada oturan hem 

mülk sahibi hem de kiracılara 
ayrı ayrı ayrıcalıklar sunacağız. 
Herkese 7 bin emekliye 9 bin 
lira kira desteği yapacağız. Çün-
kü emeklilerin hali ortada gö-
rüyorsunuz. 10 bin yıllık maaş-
larla 3-4 kişi yaşamaya çalışıyor. 
Dün bir amca, eşi ve çocuğuyla 
gidiyordu. Dedi ki bir gofret ala-
cak param yok. Ekonomi bu hal-
de.” dedi.

“İLÇEDE ARACINIZI KOYACAK 
YERİNİZ YOK”

Güngören’in her açıdan sıkı-
şıp kalan bir ilçe olduğunu dile 
getiren Yalçın, “Araçlar kaldı-
rımlara park etmiş ne normal 
vatandaşın ne engellilerin geçe-
bileceği yol yok. Otopark sorunu-
nu çözeceğiz. Yeni yapılan bina-
ların altında otoparklar olacak. 
Bitişiğimizdeki komşularımızla 
birlikte anlaşma sağlayıp doğru 
bir dönüşüme imza atacağız. Ka-
mulaştırmayla beraber otopark 
alanlarını genişletip bu sorunu 
çözeceğiz. 23 yeni noktada 6 bin 
araçlık otoparklar yapacağız. 

Sokaklardan itfaiye araçları 
bile geçemiyor. Yangını vatan-
daş kendi imkanlarıyla söndür-
meye çalışıyor bazı yerlerde.” 
ifadelerini kullandı.

AFET SIRASINDAKİ ACİL 

DURUMLARI UNUTMADI
Enerjinin ve iletişimin kesil-

memesi gerektiğini vurgulayan 
Yalçın, “Ben doktorasını sürdü-
rülebilir ve enerji alanında ya-
pan bir akademisyenim. Ken-
di enerjisini üreten bina hepi-
miz için çok önemli. Hatırlayın 
İzmir’deki depremde elektrik-
ler kesildi. Yakıt istasyonunda-
ki elektriği kullanmışlardı. Afet 
sonrasında kesintisiz hizmet 
sağlamamız gerekiyor. Yerel yö-
netim olarak buna hazır olaca-
ğız. Baz istasyonlarını daha gü-
venli yerlere taşıyacağız. Gönül-
lü timler oluşturacağız.” dedi.

“BİZİM İÇİN CAMİ DE CEMEVİ DE 
AYNI”

İnanç değerleriyle ilgili 
önemli bir açıklama yapan ve 
müjde veren Yalçın, “Bu ülkede 
camiye ne kadar değer veriliyor-
sa Cemevlerine de o kadar de-
ğer vermemiz gerekiyor. Ceme-
vi sözü veriyorum. Bu bir mah-
cubiyet. Neden Cemevi sözü ve-
riyoruz? Belediyemiz bunu şim-
diye kadar yapması gerekiyor-
du. Gelin canlar bir olalım diye-
ceğiz. Ayrı gayrı yok. Hepimiz 
Anadolu’nun çamurundan yoğ-
rulmuş insanlarız. İslam’a ve 
başka dinlere verdiğimiz değeri 
Aleviliğe vermemek nasıl olabi-
lir?” ifadelerini kullandı.

“STK’LAR KÜLTÜRÜMÜZÜN 
MİHENK TAŞLARINDAN”

Sivil toplum kuruluşları-
nın şartlarının iyileştirileceği-
nin sözünü de veren Yalçın, “Si-
vil toplum kuruluşu merkezi 
kuracağız. Hemşeri dernekleri 
dahil her şeyi öne çıkaracağız. 
Her yöremize ayrı ayrı kütüpha-
ne yapacağız ve derneklerimi-
zin yerlerini modernize edece-
ğiz. Bu kenti onların katılımıy-
la güzelleştireceğiz.” dedi.

TOPLUMUN HER KESİMİNE 
HİTAP ETTİ 

Özel durumlu çocuklar, yaş-
lı bireyler, evlenecek gençler, 
askerler ve sokak hayvanlarını 
da unutmayan Yüksel Yalçın, 
“Özel durumlu çocuklarımızı 
özel olarak takip edeceğiz. Özel 
durumlu çocuklarımız hepimi-
zin çocukları. Devlet okulları-
na boya badana ve temizlik hiz-
metleri vereceğiz. Okul müdür-
lerimizle görüşüp okul aile bir-
liklerine destek vereceğiz.

Askerlerimize sahip çıkaca-
ğız. Bedelliler hariç diğer asker-
lerimize bir asker çantası hazır-
layacağız. Belediye olarak askere 
uğurlayacağız gençlerimizi. Bizi 
milli duyguları tekeline alıp eleş-
tirenlere ders vereceğiz. Biz ne 
zaman böyle ayrıştık? Bu günle-
re nasıl geldik? 6 liderin yuvarlak 
masada tartıştığı günlerden şim-
di iki siyasi karşılıklı çıkıp tartış-
mıyor. Barışa barışa kazanacağız!

Sağlık alanında devrim ya-
pacağız. Belediyede oluşturaca-
ğımız sağlık hizmetleri müdür-
lüğüyle muhtarlarımızdan ala-
cağımız bilgiyle hareket edip 
sağlık hizmetine ihtiyacı olan 
özellikle yaşlı bireylerimize des-
tek olacağız. Gündüz bakım ev-
leri de kuracağız. Günlük ba-
kım ve refakat sağlayacağız. 
Ayrıca Güngören’de sosyal kafe-
ler inşa edeceğiz uygun fiyatlar-
la burada sosyalleşecekler.

Gençlerimize evlilik yolunda 
destek olacağız. Kim evlenmeye 
cesaret ediyorsa o gençtir. Ücret-
siz salon tahsisi yapacağız ve yuva 
kurmalarına destek olacağız. 

Sokak hayvanlarımız için 
veteriner hizmetleri sunacağız. 
Ayrıca hayvan sahibi vatandaş-
larımız için mama ve diğer ih-
tiyaçları için destek vereceğiz.” 
diye konuştu.
Fazıl Anıl Kılıçlı-Sümeyra Duğan

Yüksel Yalçın: 1 Nisan’dan 
SONRA GÜNGÖRECEĞİZ!
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Güngören Belediye Başkan Adayı Yüksel Yalçın, projelerini tanıttı. Yalçın lansman törenin-
de konuşarak, “Binaları güvenli, yeşil ve üretken bir Güngören’i 1 Nisan tarihinden itibaren inşa edeceğiz” dedi.

CHP Güngören İlçe Başkanı
Canan Yılmazcan

Temel Akkoç

CHP Güngören Belediye 
Başkan Adayı Yüksel Yalçın
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8 MART Dünya 
Kadınlar GünüKutlu olsun!

Rıza Alper BAYRAK
İyi Parti Küçükçekmece Belediye 

Meclis Üyesi Adayı

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 340 gramlık 
Ramazan pidesinin Halk Ekmek tarafın-
dan 10 lira bedelle büfelere ulaştırılaca-
ğını açıkladı.

Sosyal medya hesabından konuya 
ilişkin bir paylaşım yapan İmamoğlu, 
“Bu yıl da İstanbullulara uygun fiyata 
Ramazan pidesi sunuyoruz. Halk Ekmek 
340 gramlık pideyi 10 TL’den büfelerimi-

ze ulaştıracak. Sofralarımıza bereket ol-
sun” ifadelerini kullandı.

Türkiye Fırıncılar Federasyonu Baş-
kanı Halil İbrahim Balcı, İstanbul ve 
Ankara’da 250 gram Ramazan pidesinin 
fiyatının 15 TL olarak satışa sunulacağı-
nı söylemişti.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Cumhuriyet Halk Partisi ( CHP)  Ge-
nel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Mil-
letvekili Özgür Karabat, hükümetin, 
enflasyonla mücadele politikalarını 
eleştirdi. Şubat ayında yüzde 8,25’e 
ulaşan gıda enflasyonu ve yıllık yüzde 
71,12’lik gıda enflasyonuna rağmen, 
AKP’nin gıdayı daha da pahalı yapa-
cak adımlar attığına dikkat çekti. Ta-
rım ve Orman Bakanlığı’nın bu yıl 600 
bin baş besilik hayvan ithalatı yapaca-
ğını duyurması üzerine, Uruguay’dan 
ilk geminin yola çıktığını belirten Ka-
rabat, besilik sığırların kilosunun 3,90 
dolara (124 TL) alındığını ve üreticiye 
187 TL’den satılacağını ifade etti.

Tarım yazarı Ali Ekber Yıldırım’ın 
detaylı bir şekilde açıkladığı Et ve Süt 
Kurumu’nun ithalatla elde edilecek 
kâr ile hayvancılığı geliştirmeyi plan-
ladığını belirterek, Yıldırım’ın yazısı-
nı takipçilere önerdi. Karabat, içeri-
de çiftçinin üretim maliyetinin düşü-
rülmemesi ve ithalata bağımlılığın de-
vam etmesi durumunda, besilik hay-
vanların pahalı satıldığını ve üretici-
nin zaten mazot ve yem fiyatlarıyla 
ezildiğini dile getirdi.

İTHALAT LOBİLERİNİ DESTEKLİYORLAR
2024 bütçe gelirlerinin yüzde 

88,12’sinin vergilerden oluştuğunu 
ve toplamda 8,3 trilyon TL vergi top-
lanması öngörüldüğünü belirten Ka-
rabat, “İthal besilik hayvanlardan ge-
lir elde ederek hayvancılığı destekleye-
ceğiz” sözlerini, bu işten anlamadıkla-
rının itirafı olarak değerlendirdi. Gıda 
enflasyonunun hanelerin en büyük sı-
kıntısı olduğuna vurgu yapan Karabat, 
bütçeden üreticilerin desteklenmesi 
ve uygun fiyatlı ithal edilen etlerin va-
tandaşa ulaştırılmasının gıda fiyatla-
rındaki artışı frenleyebileceğini ifade 
etti. Ancak, AK Parti’nin ithalat lobi-
lerini destekleyerek bu yönde bir çaba 
göstermediğini dile getirdi.

YUMAKLI VE ŞİMŞEK’İN OFİSLERİ 
BASILMALI 

Tarım Bakanı’nın Et ve Süt 
Kurumu’nda yönetici olan danışmanının 
Macaristan’da hayvan satış şirketi kur-
duğunu belgelerle açıkladığını dile geti-
ren Karabat, benzer bir senaryonun Gü-

ney Amerika ülkelerinde de devreye alın-
dığını iddia etti ve planın tıkır tıkır işle-
diğini söyledi. Mehmet Şimşek’in “De-
zenflasyon zaman ve kararlılık gerekti-
riyor” sözlerini eleştiren Karabat, ucuz 
eti vatandaşa pahalı satarak mı enflas-
yonla mücadele edileceğini sorguladı. Ak 
Parti’nin patates-soğan depolarını bas-
ma ve marketlerde etiket kontrolü yapma 
şovlarına karşılık, Tarım Bakanı İbrahim 
Yumaklı ile Mehmet Şimşek’in ofisleri-
nin basılmasını öneren Karabat, hangi 
ithalatçıların bu ofislerde faaliyet göster-
diğini merak ettiğini ifade etti.

“RAMAZAN’DA ET FİYATLARINI 
TUTACAKLAR”

Özgür Karabat zamların Ramazan 
ayında sofralara yansıyıp yansıma-
yacağı şeklindeki sorumuza ise “İthal 
hayvanlar Urugay’dan yola çıktı.  Ra-
mazan ayında sofralara yansımaz. Ra-
mazan boyunca et fiyatlarını tutacak-
lar ama Ramazan sonrasında reyonlar-
dan sofralarımıza oldukça zamlı şekil-
de gelecek.” Dedi.

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

“CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat’tan AKP’ye İthal Besilik Sığır Eleştirisi”

Özgür Karabat uyardı: 
“Ucuz eti pahalı satacaklar”
CHP Genel Başkan Yardımcısı Özgür Karabat, hükümetin enfl asyonla mücadele politi-
kalarını sert bir dille eleştirerek, ithalat kararlarına ve gıda enfl asyonundaki artışa dik-
kat çekti. İthal besilik hayvanlar ve Et-Süt Kurumu’nu hedef alan Karabat, Ramazan’da 
et fiyatlarının tutulacağı ancak sonrasında ciddi bir zam beklentisi olduğunu belirtti.

BASKI - MATBAA
ADAKOĞLU

Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.
İ.O.S.B. Süleyman Demirel 

Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 
No:1 Başakşehir - İST.
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MUHABİR
Sümeyra DUĞAN

Halk Ekmek Ramazan 
sofralarını sevindirecek
Halk Ekmek büfelerinde satılacak Ramazan Pidesi fiyatı açıklandı.
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Şişli’deki bir otelde düzen-
lenen tanıtım toplantısına CHP 
Genel Baskan Yardimcisi Gök-
han Zeybek, CHP Parti Mecli-
si Üyeleri Bedirhan Berk Doğ-
ru, Ozan Işık, CHP Yüksek Di-
siplin Kurulu Başkan Yardımcı-
sı Ayça Akpek Şenay, CHP Yük-
sek Disiplin Kurulu Üyesi İsma-
il Emre Telci, CHP Şişli İlçe Baş-
kanı Tamer Özcanlı, CHP Genç-
lik Kolları Başkanı Erdem Kara, 
Şişli Belediye Başkanı Muam-
mer Keskin, Beşiktaş Belediye 
Başkanı ve Adayı Rıza Akpolat, 
CHP Fatih Belediye Başkan Ada-
yı Mahir Polat, CHP Kadıköy Be-
lediye Başkan Adayı Mesut Kö-
sedağ, Eski Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Mustafa Kul, 
Sanatçı Haldun Dormen, CHP 
Şişli Meclis Üyesi adayları ve 
çok sayıda davetli katıldı.

Şişli’nin geleceğini planla-
mak için kolları sıvayan Şahan, 
vizyon projelerini “Dayanıklı”, 
“Yaşanabilir”, “Yeşil”, “Eşitlik-
çi, Dayanışmacı ve Güçlü”, “Ye-
nilikçi ve Yaratıcı”, “Demokra-
tik ve Şeffaf”  olmak üzere 6 ana 
maddede topladı.

Toplantıda konuşan Şahan, 
kişisel olarak en büyük gururu-
nun Ekrem İmamoğlu liderli-
ğinde 16 milyon için yaptıkla-
rı olduğunu; İstanbul Planlama 
Ajansı (İPA) Başkanlığını İstan-
bullulara kazandırmak olduğu-
nu söyledi.

Bir şehir plancısı olarak 
2050 İstanbul Vizyon Planı’nın 

oluşturulması ve hayata geçi-
rilmesinde öncü rol aldığı için 
duyduğu gururu aktaran Şa-
han, “Şimdi dönüp baktığım-
da, gururla sayacaklarımın çok 
olduğu bir 5 yılı geride bıraktı-
ğımızı görüyorum. Bunun sa-
dece bir başlangıç olduğunu, 
bir kez daha hep birlikte göste-
receğimize inanıyorum. Haya-
tım boyunca sosyal adaletin, 
kent hukukunun bir savunu-

cusu olmaya çalıştım. Kentin 
ve kentlinin hakkını savundu-
ğu için dört duvar arasına mah-
kum edilen, Çok kıymetli dos-
tum, yoldaşım Tayfun Kahra-
man başta olmak üzere, birçok 
meslektaşımla tek bir şey için 
mücadele ettik.” dedi.

“100 BİN KİŞİNİN DOĞRUDAN 
YAŞAMINA ETKİ EDECEĞİZ”

İlçe için gelecek hayali oldu-

ğunu ifade eden Şahan, “Şişli 
rezerv alan yasasıyla daha faz-
la betona hapsolmayacak. On-
lar Şişli’ye bakarken rant göre-
bilir, biz vatan toprağı görüyo-
ruz. Bu vatanı nasıl koruyor-
sak, bu ilçeyi de ranta karşı öyle 
korumak için canla, başla çalı-
şacağız. Engelleyenler olacak, 
son 5 yıldır İstanbul için hazır-
lanan onca  projeyi engelledik-
leri gibi. Türkiye’nin ilk 100 
şirketinden 26’sına ev sahip-
liği yapan ve ülke ekonomisi-
nin kalbi Şişli’yi sosyal adale-
tin, dayanışmanın, yeni nesil 
belediyeciliğin de kalbi yapaca-
ğız. 1500’den fazla aktörle ‘Or-
tak Akıl Toplantı’larını organi-
ze ettik. Bu kentin sorunlarını 
bilimin ışığında analiz edip, çö-
zümler geliştirdik. Şişli Vizyon 
Planımızla gelecek 5 yıl için, 
tam, 147 proje hazırladık. Tüm 
projeleri 6 ana tema altında bir-
leştirdik.” diye konuştu.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

ÇEBİ: VATANDAŞLARIMIZIN 
ACILI GÜNLERİNDE YANINDAYIZ

Taziyeevi projesi ile yakını 
vefat eden Küçükçekmecelilerin 
cenaze işlerini kolaylaştırmayı 
hedeflediklerini ifade eden Be-
lediye Başkanı Kemal Çebi, “Biz 
hemşerilerimizin yalnızca iyi 
gününde değil kötü gününde de 
yanında olmak istiyoruz. 3 ayrı 
mahallemizde hayata geçirece-
ğimiz taziyeevleri, taziye için 
ayrılan süreyi kısalttığı gibi ev-
lere olan ihtiyacı azaltmakta-
dır. Böylece komşularımızın ya-
nında olarak, acılı günlerinde 
yüklerini bir nebze olsun ala-
rak, yaşamlarını kolaylaştırma-
yı hedefliyoruz. Komşularımız, 
geniş aile yapılarımız dolayısıy-
la, apartman dairelerinde al-
maya zorlandıkları taziyeleri 
artık, evlerinde değil 200’e va-
ran kişi kapasitesiyle taziyeev-
lerimizde kabul edecekler ” diye 
konuştu.

Kentte önemli bir ihtiya-

ca cevap verecek olan taziyeev-
leri; mutfak, şadırvan, mescit, 
erkek ve kadın WC, taziye salo-
nu olarak tasarlandı. Kanarya 
ve Fatih Mahalleleri ile Halka-
lı Merkez Mahallesi Hayat Parkı 
içerisinde hizmet verecek olan 
taziyeevlerinde sadece taziye 
kabulü değil, sosyal aktiviteler 
de gerçekleştirilecek.

5 YILDA 6122 HANEYE HİZMET
Öte yandan Küçükçekme-

ce Belediyesi Kültür ve Sosyal İş-
ler Müdürlüğü bünyesinde hiz-
met veren Cenaze ve Taziye Hiz-
metleri Birimi; Ulaşım Hizmet-
leri Müdürlüğü, Sosyal Yardım 
İşleri Müdürlüğü ve Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü’nün işbirli-
ği ile çalışmalarını yürütüyor. 
Cenaze ve Taziye Hizmetleri Bi-
rimi,  5 yılda 6122 haneye sı-
cak yemek, taziye çadırı, masa, 
sandalye ve şehir içi ulaşım des-
teği vererek, acılı günlerinde 
vatandaşları yalnız bırakmadı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

‘Dayanıklı’, 
‘Yaşanabilir’, 

‘Yeşil’ Şişli için 
147 proje!

Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) Şişli 
Belediye Başkan Adayı Resul Emrah Şahan, 

“Şişli’nin Gelecek İçin Bir Planı Var” hedefiyle, 
alanında uzman isimlerin de yer aldığı liyakatli 

ekip tarafından hazırlanan 147 projesini 
düzenlediği toplantıda açıkladı.

Küçükçekmeceliler taziye evi 
için başka ilçeye gitmiyor
Küçükçekmece Belediyesi, vatandaşların taziye kabul edip, mevlit organizasyonları düzenleyebi-
leceği taziye evlerini kente kazandıracak. Fatih Mahallesi, Halkalı Merkez Mahallesi ve Kanarya 
Mahallesi’nde yapımı tamamlanmak üzere olan yatırımlar mart ayında hizmete açılacak.
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Yerel seçim için heyecan en 
üst seviyede. 31 Mart’ta san-
dık başına gidecek seçmenler 
5 yıllık yeni yerel yöneticileri-
ni oylayacak. İstanbul’un en 
önemli ilçelerinden biri olan 
Küçükçekmece’de AK Parti ile 
Cumhuriyet Halk Partisi arasın-
da kamuoyu araştırmalarında 
ve geçtiğimiz yıllarda görüldü-
ğü üzere heyecanlı bir yarış var.

Cumhuriyet Halk 
Partisi’nden istifa ederek AK 
Parti’ye geçen Kafkas Kars Der-
nekler Federasyonu Başkanı ve 
iş insanı Oruç Oymak AK Par-
ti Küçükçekmece Belediye Mec-
lis üyeliği için aday oldu. Yerel 
seçim için AK Parti adına saha 
çalışması yapan Oymak, sahi-
bi olduğu Küçükçekmece Gölba-
şı Restoran’da Cumhur İttifakı 
Küçükçekmece Belediye Başkan 
Adayı Aziz Yeniay’ı konuk etti.

POLAT: 157 DERNEK VAR, 
HEPSİNİN DE ALTI DOLU

Kars-Ardahan-Iğdır Dernek-

ler Federasyonu Onursal Başkanı 
iş insanı Özdemir Polat, toplan-
tıda konuşarak, “Bu sayılan der-
neklerin, federasyonların hep-
sinin altı doludur. Biliyorsunuz 

kahvehane işletmek için kuru-
lan dernekler bile var. Şimdi biz-
de 157 dernek var ve hepsinin 
altı dolu. Hemşerilerimiz de bi-
raz kültürel anlamda biraz siya-
si anlamda var olmak için toplu-
luklarını geliştirdiler.” dedi.

“ORUÇ OYMAK 30 YILLIK 
CUMHURİYET HALK PARTİLİ BİR 
KARDEŞİMİZDİR”

Oruç Oymak’a desteğini bir 
kez daha yineleyen Özdemir Po-
lat, “Bizim oraya oy verin, bu-
raya oy verin şeklinde yönlen-
dirmelerimiz doğru olmaz an-
cak gönül ister ki İstanbul’da 1 
milyona yakın nüfusumuzun si-
yasi alanda temsil edilmesi ge-
rekiyor artık. Yerel seçimler de 
bu temsiliyeti gerçekleştirmek 
için bir fırsattır. Oruç Oymak 

30 yıllık Cumhuriyet Halk Par-
tili bir kardeşimizdir. Oruç kar-
deşimiz bu kararı öncesi burada 
bulunan arkadaşlarıyla istişare-
ler etti ve kendisi için daha ha-
yırlı olacağına inandığı bu kara-
rı verdi ve bizlere de ‘yolun açık 
olsun’ demekten başka bir şey 
düşmezdi. Bizim samimiyeti-
mizden kimsenin şüphesi olma-
malı. Ben İYİ Partili bir kişiyim 
ama toplumumuzun değerleri 
şahsımızın üstündedir. Bu ne-
denle liyakatli kişilerin yöneti-
ci olmalarını desteklemekle yü-
kümlüyüz. Hem Aziz başkanı-
mıza hem de Oruç başkanımıza 
başarılar diliyorum” dedi

 “KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
DURAKLAMA DEVRİ BİTİYOR”

Ev sahibi olarak söz alan 

Oruç Oymak, “Beni onurlan-
dırdınız, beni gururlandırdı-
nız. Hepinize çok teşekkür edi-
yorum. Aziz Yeniay başka-
nımızla 5 yıl görev yaptım. 
Küçükçekmece’de son 10 yıl du-
raklama dönemi oldu. Geli-
şen, dönüşen bir dünyada Kü-
çükçekmece 10 yıl zaman kay-
betti. Geriye bakmanın bir an-
lamı yok. Bunu konuşmak ye-
rine daha hızlı yol alacağımız 
bir beş yıla giriyoruz. Sayın baş-
kanım başarılarınızın devamı-
nı diliyorum. Hayırlı uğurlu ol-
sun” dedi.

YENİAY: KÜÇÜKÇEKMECE 
İÇİN VİZYON MASTER PLANI 
HAZIRLIYORUZ

Buluşmada uzun bir ko-
nuşma yapan ve 2004 sonrası 

küçükçekmece’yi özetleyen Ye-
niay, 2004 önce hizmet adına 
sıfır olan Küçükçekmece hizme-
ti benimle gördü iddiasında bu-
lundu. 

Yeniay özetle şunlara değin-
di; “Küçükçekmece 2004’ten 
sonra büyük bir devrim yaşadı. 
Görev süremizde 400’den faz-
la eser bıraktık. Küçükçekme-
ce 2014’den sonra hizmet adı-
na resmen yerinde saydı hatta 
geri gitti. Bu gerçekleri de göz 
önünde bulunduran Cumhur-
başkanımız tarafından şahsı-
ma sefer görev emri verildi. An-
cak biz 2004’teki bilgimizle gel-
medik. Bilgi dediğiniz şey sü-
rekli gelişen ve değişmesi gere-
ken bir şeydir. İtalyan, İngiliz, 
Türk bilim insanlarımızla viz-
yon master planı hazırlıyoruz. 
Küçükçekmece’nin nüfusu, ge-
lir düzeyi ve teknik yapısıyla ta-
mamen röntgenini çıkarıp ona 
göre planlama yapıyoruz.” 
Sümeyra DUĞAN / KENT YAŞAM

Avcılar için gelecek dönem 
İBB ve Avcılar Belediyesi proje-
lerinin anlatıldığı buluşmaya 
halkın ilgisi büyük oldu. Buluş-
mayı takip edenler Avcılar’da 
sıra dışı bir heyecan olduğu yo-
rumlarını yaptı.

ÇAYKARA: AVCILAR YAŞAMIN 
MERKEZİ OLACAK

Buluşmanın açılış konuş-
masını yapan Cumhuriyet Halk 
Partisi Avcılar Belediye Başkan 
Adayı Utku Caner Çaykara; Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ek-
rem İmamoğlu’na ve geçmiş 
dönem Avcılar belediye başkan-
larına teşekkür ederek başladığı 
konuşmasında İmamoğlu’nun 
“israfı bitiren, hizmeti getiren” 
halkçı belediyecilik anlayışının 
kendileri için örnek olduğunu 
belirterek “gelecek dönemde de 
belediye kaynaklarının yandaş-
lara değil, halka hizmet için 
kullanılacağını, tüm belediye 
hizmetlerinin bire bir Avcılar 
sakinlerinin hayatını kolaylaş-

tıracak şekilde kurgulanacağını 
ve Avcılar’ı “yaşamın merkezi” 
yapacaklarını söyledi. 

Dezavantajlı çocuklar, yaş-
lılar, kadınlar ve engelliler gibi 
kırılgan gruplar için geliştiri-
len projelerini anlatan Çayka-
ra, Avcılarlılar’dan büyük alkış 
topladı. 

Konuşmasını İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
Avcılar’da gerçekleştirdiği re-
kor sayıda proje ve İBB ile bir-
likte gerçekleştirilecek yeni 
işbirliklerinden bahsede-
rek bitiren Çaykara’ya Erkem 
İmamoğlu’ndan da büyük des-
tek geldi. 

İMAMOĞLU: ÇOK BAŞARILI 
OLACAĞINA YÜREKTEN 
İNANIYORUM

Çaykara’nın ardından “Her 
şey çok güzel olacak. Tam yol 
ileri” sloganlarıyla sahneye çı-
kan İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı İmamoğlu, “Mil-

letçe, çok güzel işleri Avcılar’a, 
İstanbul’a hep birlikte ürete-
ceğiz. Utku Caner Çaykara, be-
nim genç, pırlanta, mühendis 
arkadaşım, kardeşim. Utku Ca-
ner Çaykara’yla çok güzel bir 
dönemi, hep birlikte var ede-
ceğiz. Utku Caner Çaykara kar-
deşimin çok başarılı olacağı-
nı yürekten inanıyorum.” di-
yerek İstanbul Büyükşehir 
Belediye’sinin gelecek dönemde 
Avcılar ve çevresinde gerçekleş-
tireceği projeleri anlattı.

Avcılar haklının büyük coş-
kuyla karşıladığı İmamoğlu ve 
beraberindeki CHP genel baş-
kan yardımcısı İstanbul mil-
letvekili Özgür Karabat, parti 
meclis üyeleri Ozan Işık ve Cem 
Aydın, CHP İstanbul il Başkanı 
Özgür Çelik, CHP İstanbul mil-
letvekili Engin Altay, CHP genç-
lik kolları genel başkanı Genç 
Osman Killik buluşmanın ar-
dından alandan ayrıldı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Avcılar’da sıra dışı heyecan; 
İmamoğlu ile Çaykara sahnede
Yerel seçimlere 1 aydan az bir süre kaldı. Avcılar Marmara Caddesi’nde yapılan halk buluşmasında CHP 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli ve Cumhuri-
yet Halk Partisi Avcılar Belediye Başkan adayı Utku Caner Çaykara Avcılar sakinleriyle buluştu.

Oruç Oymak: Küçükçekmece
10 yıldır duraklama döneminde
AK Parti Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı Oruç Oymak, Kars-Ardahan-Iğdır İl, ilçe dernek ve federasyonlarıyla Cumhur 
İttifakı Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı Aziz Yeniay’ı buluşturdu. Toplantıda konuşan Oymak, “Küçükçekmece Aziz Başkan-
dan sonraki 10 yıllık dönemde duraklama devri yaşıyor. İnşallah bu dönemi 31 Mart akşamı sonlandıracağız” dedi.

Cumhur İttifakı Küçükçekmece Meclis Üyesi Adayları

AYIRMADAN AYRIŞMADAN

KÜÇÜKÇEKMECE İÇİN
CANLA BAŞLA

MİLLİYETÇİ 
HAREKET 
PARTİSİ

MEHMET AKYILDIZ

FAİK ER

Av. BÜNYAMİN GÜNEY

FATİH ERSOY

AK Parti Meclis Üyesi Adayı 
Oruç Oymak

Cumhur İttifakı 
Küçükçekmece Belediye 
Başkan Adayı Aziz Yeniay

Kars-Ardahan-Iğdır 
Dernekler Federasyonu 
Onursal Başkanı iş insanı 
Özdemir Polat

Ey Kahraman Türk 
Kadını! Sen Yerde 

Sürüklenmeye 
Değil, Omuzlar 

Üzerinde Göklere 
Yükselmeye 

Layıksın
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MART
Dünya Kadınlar Günü
Kutlu Olsun

Durmuş ASLAN
Sefaköy Kamyon Kamyonet Minibüscüler ve Şoförler Odası Başkan Vekili

Kadının gücü yeni bir 
dünya yaratır.
Daha eşit ve özgür
dünya dileğimle
Kadınlar Günü’nü kutlarım.

İstanbul’daki yerel seçim-
lere sayılı günler kala, AK Par-
ti Küçükçekmece Belediye Mec-
lis Üyesi Adayı Mehmet Pa-
muk, Yaşam Medya Grubu Yö-
netim Kurulu Başkanı Celal 
Karaali’ye konuk oldu ve ye-
rel gündemle ilgili önemli açık-
lamalarda bulundu. Pamuk, 
Küçükçekmece’nin en büyük 
sorununun kentsel dönüşüm 
olduğunu belirterek, bu sorunu 
çözecek kadronun AK Parti kad-
roları olduğunu ifade etti.

“İŞ HAYATIM 
KÜÇÜKÇEKMECE’NİN 
YAPILARINI İNCELEMEKLE 
GEÇİYOR”

Mehmet Pamuk, İstanbul 
Teknik Üniversitesi’nden İnşa-
at Yüksek Mühendisi unvanıy-
la mezun olduğunu ve mesle-
ğinin kentsel dönüşümle doğ-
rudan ilgili olduğunu belirt-
ti. Küçükçekmece’nin özellik-
le depreme dayanıksız ve 1999 
öncesi yapılarıyla başa çıkılma-
sı gereken bir sorunla karşı kar-
şıya olduğunu vurgulayan Pa-
muk, bu konuda ehil bir kadro-
nun gerekliliğine dikkat çekti. 
“Burada doğdum, büyüdüm; 3 
nesildir Küçükçekmece’ye hiz-
met etmiş bir ailenin evladı-
yım. Ailemizin ilçemize hiz-
meti siyaset kurumu içinde de 
hep oldu. Babam il genel mec-
lis üyeliği, amcam milletve-
kili olarak görev yaptı. Genç-
lik kollarında siyasete başlamış 
biri olarak yerel siyasetin dina-
miklerine hakimim. Dolayısıy-
la Küçükçekmece’nin sorunları-
nı ve ihtiyaçlarını da iyi biliyo-
rum. Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı onayı ile denetiminde olan 
kentsel dönüşüm ofisi sahibi-
yim. İş hayatımın her günü, 
Küçükçekmece’deki yapıların 

deprem açısından güvenli olup 
olmadığını incelemekle geçi-
yor. Bu nedenle deprem ve Kü-
çükçekmece için anlatacak çok 
şeyimiz var. Bilindiği gibi Kü-
çükçekmece, tüm İstanbul gibi 
Marmara’nın ortasından geçen 
Kuzey Anadolu Fay Hattı’na çok 
yakın konumlanmış bir ilçe-
dir. Yapı stoğu olarak da önem-
li miktarda riskli binamız var. 
Kentlerimizi yaşanabilir hale 
getirmek bizim için en önemli 
konudur.” dedi.

“KENTSEL DÖNÜŞÜM 
DESTEĞİNİN 800 BİN LİRASI 

HİBE VERİLİYOR.”
Özellikle AK Parti hüküme-

tinin yaptığı ‘Yarısı Bizden’ 
kampanyasıyla kentsel dönü-
şümde devrim niteliğinde des-
tekler sağlandığını belirten Pa-
muk, bu desteklerin önemi-
ne vurgu yaptı. “Yarısı Bizden 
kampanyası ile Ak Parti hükü-
metimiz vatandaşlara aslında 
yarısından fazlasını veriyor.” 
diyen Pamuk, 1 milyon 500 bin 
liralık kentsel dönüşüm deste-
ğinin, vatandaşlara sağlanan 
önemli bir destek olduğunu ifa-
de etti. Pamuk, “100 bin lira-
lık da bir taşınma hibesi var. Bu 
hibe önden veriliyor. 1 milyon 
500 bin liralık kentsel dönü-
şüm desteğinin yine yarısı hibe 
oluyor ve toplam 800 bin liralık 
bir hibe verilmiş oluyor. Kalan 
da taksitle alınıyor zaten. Bina 
kentsel dönüşüme girme süre-

cine başladığı anda ilgili bele-
diyenin gidip 100 bin liralık ta-
şınma yardımını hemen alabi-
lirsiniz. Kampanyanın adı ya-
rısı bizden ama aslında yarısın-
dan fazlası bizden (devletten) 
oluyor. Ben bu devrim niteli-

ğindeki kentsel dönüşüm ham-
lesinin vatandaşa eksik anla-
tıldığını düşünüyorum. Dev-
letimiz yarısını değil, yarısın-
dan fazlasını veriyor.” ifadeleri-
ni kullandı. Yarısı bizden kam-
panyasından yararlanmak için 
yapıların iskanlı veya iskansız 
olmasının fark etmediğini söy-
leyen Pamuk, “Bağımsız bö-
lüm başına vatandaşlarımız bu 
kampanyadan yararlanabiliyor. 
Ayrıca bir kişinin başvurma-
sı ve risk raporu alması yeter-
li. O başvuran kişi de eğer Yarı-
sı Bizden Kampanyası’na baş-
vurmuşsa tüm bina sakinleri bu 
desteği alma hakkını elde edi-
yor.” dedi.

“1999 ÖNCESİ YAPILAR 
DEPREME DAYANIKSIZ”

Mehmet Pamuk, 
Küçükçekmece’nin yapı stoğu-
nu özetleyerek, özellikle 1999 
öncesi binaların depreme daya-
nıksız olduğunu ve bu konuda 
kentsel dönüşümün kaçınılmaz 
olduğunu belirtti. Pamuk; 2000 
yılından sonra yapılan yapıla-
rın ise yüzde 90’a varan oranda 
risksiz yapılar olduğunu söyle-
di. Ayrıca, AK Parti’nin iş ehli 
kadrolarıyla bu sorunu çözebile-

ceğini ve AK Parti’nin belediye 
başkan adayı Aziz Yeniay’ın bu 
konuda başarılı bir geçmişe sa-
hip olduğunu ifade etti.

 “KURUM VE YENİAY BİR 
ŞANSTIR” 

Son olarak, Pamuk, insan 
hayatının her şeyden önemli ol-
duğunu vurguladı. “Bu prob-
lem AK Parti’nin iş ehli kadro-
larıyla çözülebilir. Ben de inşaat 
yüksek mühendisi olarak bun-
dan anlarım. Aziz Yeniay baş-
kanımız ve İBB Başkan Adayı-
mız Sayın Murat Kurum da in-
şaat konusundaki uzmanlıkla-
rıyla özellikle depreme hazır-
lık için Cumhurbaşkanımız Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan ta-
rafından ‘milli güvenlik soru-
nu’ tanımlaması yapılarak gö-
revlendirildiler. Murat Kurum 
ve Aziz Yeniay, İstanbul için 
bir şanstır. Aziz Yeniay zaten 
yaptığı 400’ün üzerinde eserle 
İstanbul’da verdiği sözleri tutan 
sayılı belediye başkanları ara-
sındadır. Küçükçekmece işi eh-
line verecek, kentsel dönüşümü 
çözecek” sözleriyle seçmenden 
destek istedi.

TAYFUN ERCAN/ KENT YAŞAM 
GAZETESİ

Dezavantajlı bireylerin sos-
yal hayata katılımlarını artır-
mak amacıyla çalışmalarını 
sürdüren Beylikdüzü Belediye-
si, Beylikdüzü Engelsiz Yaşam 
Merkezi’ni ilçeye kazandırdı. 

Gürpınar Mahallesi’nde bu-
lunan ve tamamen erişilebilir 

olması yönüyle engelli bireyle-
rin kullanımına uygun olarak 
tasarlanan merkezin açılışına; 
Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, CHP Parti 
Meclisi Üyesi Berker Esen, CHP 
Beylikdüzü İlçe Başkanı Mü-
layim Demirtaş, Eski İstanbul 

milletvekilleri Rıdvan Budak ve 
Süleyman Çelebi ile Saadet Par-
tisi Beylikdüzü Belediye Başkan 
adayı Reşat Yılmaz’ın yanı sıra 
ilçe protokolü ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. 

ÇOK AMAÇLI TESİS
Engelli bireylerin sanattan 

spora, eğitimden eğlenceye ka-
dar her türlü sosyal ihtiyaçları-
nı karşılayacağı merkezin içe-
risinde; mutfak atölyesi, bili-
şim atölyesi, spor salonu, bil-
gisayar salonu, tematik bahçe 
ve etkinlik alanı yer alıyor. Bin 
800 metrekare büyüklüğe sa-
hip merkezde ayrıca; mutfak, 
spor, takı tasarım, ahşap, geri 
dönüşüm, dekoratif el sanatla-
rı, bahçecilik ve meyve yetişti-
riciliği, ritim, resim, drama ve 
halk oyunları atölyelerinde öğ-
renciler kendilerini farklı alan-

larda geliştirme imkânı bulu-
yor. Ayrıca merkezde, özel eği-
tim gerektiren bireylere konuş-
ma terapisi hizmeti, psikolog 
hizmeti ve sosyolog hizmeti de 
sağlanıyor.

ÇALIK: SOSYAL BELEDİYECİLİK, 
EŞİTLİK DEMEKTİR

Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık açı-
lışta yaptığı konuşmada, çok 
kıymetli bir merkezi daha 
Beylikdüzü’ne kazandırma-
nın gururunu yaşadıklarını be-
lirterek, “Beylikdüzü’ne birbi-
rinden güzel değerler kazandır-
dık, tam 252 proje yaptık ama 
bugün açılışını gerçekleştirdi-
ğimiz merkez benim için, Bey-
likdüzü için çok özel ve çok kıy-
metli. Eşitlikten bahsediyor-

sak sosyal belediyecilik yapmak 
zorundayız. Bunu görev olarak 
görmek zorundayız. Ben 5 yıl-
dır bu kentte yaşamı, yaşamın 
güzelliklerini savundum. Bey-
likdüzü Engelsiz Yaşam Mer-
kezi işte bu savunma hattının 
merkezinde yer alacak ve kale-
lerimizden biri olacak. Bu ken-
tin özel çocuklarını ve onların 
çok kıymetli ailelerini savundu-
ğumuz aşılmaz bir kale olacak. 
Yani burası merkez diye yazılır, 
kale diye okunur. Bu merkez sa-
dece bir binadan ibaret değil, 
aynı zamanda engelli bireyleri-
miz için yepyeni bir dünya, ne-
fes, umut, sevgi dolu bir ortam 
olacak. Emin olun bu merkez, 
bu kentte değiştireceğimiz ikli-
min önemli bir parçası olacak” 
şeklinde konuştu.

ESEN: BEYLİKDÜZÜ ŞANSLI BİR 
İLÇE

CHP Parti Meclisi Üyesi Ber-

ker Esen ise Beylikdüzü Engel-
siz Yaşam Merkezi’nin İstan-
bul ve Beylikdüzü’ne hayırlı ol-
masını dileyerek, “Beylikdüzü 
şanslı bir ilçe ve gerçekten böy-
le bir vizyona sahip bir beledi-
ye başkanıyla yönetiliyor. Beş 
yılda iki yüzü aşkın projeyi ha-
yata geçirmek herkesin har-
cı değil. Bu anlamda kendisi-
ni kutluyoruz ve bundan sonra-
ki süreçte de kendisine başarı-
lar diliyoruz. Beylikdüzü kara-
rını vermiş ve tam yol ileri diyo-
ruz” şeklinde konuştu. Ayrıca 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 
Avcılar Belediye Başkanı Turan 
Hançerli ise gönderdiği mesaj-
da Beylikdüzü Engelsiz Yaşam 
Merkezi’nin açılışı dolaylısıyla 
bir araya gelen tüm yurttaşlara 
selam ve saygılarını ilettiler.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Pozitif ayrımcılığın marka kenti Beylikdüzü
Beylikdüzü Belediyesi, engelli bireylerin sanattan spora, eğitim-
den eğlenceye kadar her türlü sosyal ihtiyaçlarını karşılayacağı 
Beylikdüzü Engelsiz Yaşam Merkezi’ni ilçeye kazandırdı.

“AK Parti Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı Mehmet Pamuk’tan Kentsel Dönüşüm Vurgusu”

“Yarısını Değil, Devletimiz 
Yarısından Fazlasını Veriyor”

AK Parti Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi 
Adayı, Yüksek İnşaat Mühendisi Mehmet 
Pamuk, ‘yarısı bizden’ kampanyasıyla 
ilgili vatandaşlarımız için büyük bir fırsat
 olduğunu dile getirdi

Azim ve sabrın timsali 
tüm kadınlarımızın 
Kadınlar Günü

CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı

Sedat ÖZKAN

Kutlu olsun!
Azim
tümmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm
Kaaaad

S

Mehmet PAMUK
AK Parti Küçükçekmece

Belediye Meclis Üyesi Adayı

8 MART Dünya 
Kadınlar GünüKutlu olsun!
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BEYZADE KAYABAŞI
CHP Başakşehir İlçe Başkanı

Kutlu olsun!

8 MART
Dünya Kadınlar Günü

Kutlu Olsun
ünü

FATİH ÜSTÜNBAŞ
CHP KÜÇÜKÇEKMECE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ ADAYI

ABDULHADİ AKMUGAN
Yeminli Mali Müşavir

/AkmuganCHP

Mart
Dünya Kad nlar Günü

Kutlu Olsun

SAİT YÜKSEK
SEFAKÖY BİRLEŞİK ESNAF VE 

SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

Dünya Kadınlar Günü
Kutlu Olsun

BAŞAKŞEHİR BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Zekeriya TUNCAY

MART, mücadeleci ve 
güçlü kadınlarımızın 

günüdür.Kutlu olsun!

DİSK Genel İş Sendikası
Araştırma Daire Başkanı

ADiL ÇiFTÇi

MART
Dünya
Kadınlar
Günü
Kutlu Olsun

Haydar
FİDANBOY

MART
Dünya 
Kadınlar 

Günü
Kutlu Olsun

Gökhan AYGÜN
CHP Küçükçekmece  Belediye 

Meclis Üyesi Adayı

Bugün, kadınların 
geçmişteki 

ve bugünkü 
mücadelesini 

kutluyor, 
gelecekte daha 
fazla eşitlik ve 

adalet sağlamak 
için birlikte 

çalışmayı taahhüt 
ediyoruz.
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Cumhuriyet Halk Parti-
si (CHP) Beyoğlu Belediye Baş-
kan adayı İnan Güney, 31 
Mart seçimleri kapsamında 
saha gezilerine devam ediyor. 
Beyoğlu’nun 45 mahallesinde 
seçim çalışmalarını sürdüren 
İnan Güney, toplumun her kesi-
minden yurttaşlar, kanaat ön-
derleri ve sivil toplum kuruluş-
ları ile temaslarını sürdürüyor. 

Cumhuriyet Halk Partisi, 31 
Mart’ta yapılacak yerel seçimler 
için Beyoğlu’nda belediye baş-
kan adayı olarak İnan Güney’i 
gösterdi. Doğma büyüme Be-
yoğlulu olduğunu ifade eden ve 
yılladır dünyanın gözünün bile 
üstünde olduğu bu ilçeye düz-
gün bir hizmet edilmediğini 
söyleyen Güney, ‘Beyoğlu hak 
ettiği değeri alacak’ mottosuyla 
yola çıkmıştı.

CHP Beyoğlu Beledi-
ye Başkan Adayı İnan Güney, 
Beyoğlu’nu mahalle mahalle 
gezerek kendini ve kazanması 
halinde hayata geçireceği proje-
lerini seçmene anlatıyor.

ÇELİK İLE FETİHTEPE TURU 
CHP Beyoğlu Belediye Baş-

kan adayı İnan Güney’in Fe-
tihtepe ve Piripaşa mahallele-
rini ziyaretine CHP İstanbul İl 
Başkanı Özgür Çelik de eşlik 
etti. Burada coşkulu bir kala-
balıkla karşılanan Çelik ve Gü-
ney, Fetihtepe Mahallesi’nde 
bulunan Seçim Koordinasyon 
Merkezi’nde kısa bir konuş-
ma yaptı. CHP İl Başkanı Çelik, 
İnan Güney’in adaylığı ile ilgi-
li “Beyoğlu çok şanslı. Neden 
şanslı? Çok deneyimli bir isim-
le Beyoğlu’nda bir yola çıktı. 
İnan Güney partimizin çok çe-
şitli kademelerinde görev aldı. 
Gençlik kollarından itibaren 
Beyoğlu’nda dört yıl ilçe baş-
kanlığı yaptı” ifadelerini kul-
landı.

“GÜÇLÜ HİKAYENİN PARÇASI 
OLDU”

“İnan Güney başkanı-
mız Ekrem İmamoğlu ile bir-
likte beş yıl Beyoğlu’na hiz-
met etti. Ekrem başkanımı-
zın yol arkadaşlarından biri 
oldu” ifadelerini kullanan Çe-
lik “O güçlü hikayenin parça-
sı oldu. Şimdi de Beyoğlu’nda, 

Beyoğlu’nun çocuklarına, ka-
dınlarına, gençlerine, emekli-
lerine ve emekçilerine hizmet 
etmek için yola çıktı. Kıymetli 
başkanıma yolu açık olsun di-
yorum. Beyoğlu’nun sorunla-
rını çok iyi biliyor. Sorunları-
nı bildiği gibi bu sorunların çö-
zümlerini de iyi biliyor. Ekrem 
başkanımızla İnan başkanımız 
31 Mart’tan itibaren uyumlu 
bir çalışma organize edecekler” 
diye konuştu. 

ÇELİK SAZA EŞLİK ETTİ, 
KAHVEDE BİLARDO OYNADI

Konuşmaların ardından CHP 
İl Başkanı Özgür Çelik, Beyoğlu 
Belediye Başkan adayı İnan Gü-
ney ve İlçe Başkanı Muharrem 
Bulut Fetihtepe esnafını ziyaret 
etti.  Fetihtepe’den sonra Piripa-
şa Mahallesi Çarşamba Pazarı’na 
geçen Çelik ve Güney, burada alış-
veriş yapan yurttaşlarla sohbet 
etti. Burada kahvehaneye giren 
Çelik ve Güney, kendilerine yapı-

lan bilardo teklifini geri çevirme-
di, esnafla langırt oynadı. Pazar-
da fiyatlardan dert yakınan yurt-
taşları dinleyen Çelik ve Güney, 
esnafın ise artan maliyetler ne-
deniyle giderleri karşılayamama-
sı karşısında yaşadıkları sorunla-
rı tek tek not aldı ve yerel seçimi 
kazanmaları durumunda bunlara 
çözüm üretilmesi konusunda ne-
ler yapacaklarını anlattı.

FİDAN UĞUR / KENT YAŞAM
HABER MERKEZİ

İnan Güney seçim 
çalışmalarına son 
sürat devam ediyor
CHP Beyoğlu Belediye Başkan Adayı İnan Güney, CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik ile Beyoğlu’nda önemli temas-
larda bulundu. Güney karşılaştığı vatandaşlara projelerini anlatarak, “Beyoğlu hak ettiği değeri alacak” dedi.
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31 Mart’ta yapılacak ye-
rel seçimlerde sonucu en çok 
merak edilen ilçelerden biri 
İstanbul’un tarihsel merke-
zi olan Fatih. CHP Fatih Beledi-
ye Başkan Adayı Mahir Polat, 
Fatih’in geleceği için hayati bir 
çağrıda bulundu. Polat, kentsel 
dönüşümden göçmen politika-
larına kadar birçok başlıkta Fa-
tih için çözüm önerilerini ka-
muoyuyla paylaştı.

Fatih Belediye Başkan Ada-
yı Mahir Polat’ın projelerini sı-
raladığı programa CHP İl Başka-
nı Özgür Çelik de eşlik etti. Po-
lat, Çelik ve beraberindekiler 
Derviş Ali Mahalle Muhtarını 
ziyaret etti, mahallelilerle bu-
luştu. Mahallelinin sorunlarını 
dinleyen Polat,  ilçenin öne çı-
kan kentsel dönüşüm, otopark 
ve göçmen sorunlarına ilişkin 
önemli değerlendirmelerde bu-
lundu.

MUHTAR VE MAHALLELİYLE 
BULUŞTU

CHP Fatih Belediye Başkan 
Adayı Mahir Polat’ın esnaf, 
muhtar ve mahalleli ziyaretleri 
devam ediyor. Polat’ın bugünkü 
programına CHP İl Başkanı Öz-
gür Çelik de katıldı. Derviş Ali 
Mahalle Muhtarı Hüseyin De-
mirci ile yapılan görüşmenin 
ardından mahallelinin yoğun 
ilgi gösterdiği kahve ziyaretin-
de bulunuldu. Polat, Derviş Ali-
lileri ve sorunlarını dinledi.

KARAGÜMRÜK STADINI 
ANLATTI

Derviş Ali Mahallesi’nde, 
mahalle sakinleriy-
le bir araya gelen Polat, 
Karagümrüklüler’in günde-
mindeki stadyum projesi-
ne ilişkin konuştu. Futbola 
Karagümrük’te başladığını, bu 
yüzden burayla bir gönül bağı 
da bulunduğunu ifade eden Po-
lat, stadyum, müze, otopark ve 
yaşam alanlarının da içerisinde 
yer aldığı projeye ilişkin ayrın-
tıları paylaştı.

Mahalle sakinlerinin bir di-
ğer önemli gündemi ilçenin de 
öne çıkan sorunlarından biri 
olan otopark yetersizliğiydi. 
Ada bazlı dönüşüm çözümle-
ri olduğunu belirten Polat, “Her 
yıl bir ada ölçeğinde dönüşüm-
de zorlanan yeri kamulaştırarak 
otopark sorununu çözeceğiz. 
Yeter ki adım atılsın” dedi. Po-
lat, yakın zamanda açılışı ger-
çekleşecek Mercan Otoparkı’nı 
örnek göstererek dokuz yeni 
otopark projesini anlattı.

“KONUT A.Ş. İLE DÖNÜŞÜMÜ 
HIZLANDIRACAĞIZ”

Kahvehane sohbetinde öne 
çıkan konu ise emeklilerin eko-
nomik sıkıntıları ve ilçenin 
kentsel dönüşüm sorunu oldu. 

“Tescilli parsellere karşı va-
tandaşa ne yapacağını söyle-
yen bir belediye yok” diyen Po-
lat, önemli projelerinden biri 
olan Konut A.Ş.’ye ilişkin bil-

gi verdi. Tamamı SİT alanı olan 
Fatih’te kentsel dönüşümün in-
celikli bir şekilde ele alınma-
sı gerektiğini vurgulayan Polat, 
her parsel için ayrı çözümler 
üretecek Konut A.Ş. ile dönüşü-
mü hızlandıracaklarını söyledi.

Fatih’in emlak değerinin 
günden güne düştüğüne iliş-
kin örnek gösteren vatandaş, 

“Evimi satılığa çıkardım, kim-
se yüzüne bakmıyor” diyerek 
sitem etti. Mevcut politikala-
ra tepki gösteren vatandaşlar, 
“İstanbul’un yerlisi buradan 
gitsin istiyorlar. Bu nasıl bir 
zihniyettir, beni nereye atabilir-
ler buradan?” diye sordu.

“YERİNDE DÖNÜŞÜMÜN 
DIŞINDA HİÇBİR ŞEYİ 

DESTEKLEMİYORUZ”
Fatih’te yanlış bir dönüşüm 

süreci işlendiğini vurgulayan 
Polat, “Fatih’te herkesin bildi-
ği bir şey var; bugün beni bura-
dan kovarlar, malıma da el ko-
yarlar” diyerek Sulukule’yi ör-
nek gösterdi.

Polat, “Fatih’te yerinde dö-
nüşümün dışında hiçbir şeyi 

desteklemiyoruz ve bunun mü-
cadelesini veriyoruz. Biz vatan-
daşla beraber yöneteceğimiz bir 
Fatih için yola çıktık” dedi.

GÖÇMEN POLİTİKASINA 
ELEŞTİRİ

Vatandaşların, mevcut göç-
men politikasıyla ilgili sorula-
rını da yanıtlayan Polat, insa-
ni çözümler üreteceklerini vur-
guladı.

“Avrupa’da hangi sözleşme 
olduğunu bilmediğimiz anlaş-
malarla İstanbul’u bir göçmen 
havuzuna çevirdiler” dedi ve 
Fatih özelinde de Fatih’in yer-
li halkının burayı terk ettiğine 
dikkat çekti.

Polat, açıklanan göçmen sa-
yısının 36.800 olduğunu an-
cak bunun resmi bir kayıt sonu-
cu ortaya çıkmadığını açıklaya-
rak, “İnsanlar sanıyor ki bir sa-
yım yapılmış ancak Fatih nüfu-
sunun yüzde 10’u diye hesap-
lama yapılarak ortaya çıkmış 
bir sayı. Bu sayı çok ciddiyet-
siz” dedi.

Muhtarların nüfus verisine 
erişiminin kaldırıldığını hatır-
latan Polat, “Göçmen nüfusunu 
bilmiyoruz, verileri kapattılar. 
Muhtarlar nüfus verisini göre-
miyor, bu kadar gizlenen veri-
nin arkasında masum bir şey 
olamaz” dedi.

“İNSANLIĞIMIZI KORUYACAĞIZ 
AMA ÖNLEM DE ALACAĞIZ”

Polat, göçmen politikasında 

dört soruna işaret ederek, “Ek-
meğimizi kaybediyoruz, güven-
lik sorunu yaşıyoruz, mahalle-
mizde yaşayanları tanımıyoruz 
ve korkumuz artıyor, doğru veri-
ye ulaşamıyoruz” diye konuştu.

Fatih’te yoksulluk taban-
lı bir insani dram yaşandığını 
vurgulayarak, “İnsanlığımızı 
koruyacağız ama önlem de ala-
cağız” diyen Polat, ruhsatsız ve 
ruhsatı usulsüz verilmiş iş yer-
lerini denetleyerek çözüme baş-
layacaklarını söyledi.

ÇELİK: FATİH’İ ALACAK VE ÇOK 
GÜZEL İŞLER ALACAK

CHP İl Başkanı Özgür Çe-
lik de hem İstanbul’daki hem 
Fatih’teki çalışmalara değin-
di. Çelik, İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun şehre kazandır-
dıklarını anlattı.

Çelik, Mahir Polat’ın İBB ön-
cesinde de şehre kazandırdıkla-
rının çok fazla olduğuna dikkat 
çekerek İBB döneminde imza 
attığı kültürel miras, planlama, 
imar ve kent yoksulluğu çalış-
malarına değindi.

Çelik, şöyle konuştu:
“Sadece bugün değil, beş yıl-

dır takip ediyorum ben Mahir 
Polat’ı. Fatih’i alacak ve bura-
da da çok güzel işler yapacak ben 
buna eminim. Buranın köklü so-
runlarına çözüm olacak. Fatih, 
İstanbul’dur. Burası Mahir Polat 
ile yeniden değer bulacak.”
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Mahir Polat’tan Fatih 
için seferberlik çağrısı
Cumhuriyet Halk Partisi Fatih Belediye Başkan Adayı Mahir Polat, Fatih için önemli bir çağrıda bulundu. Polat, “Kentsel dönüşümde 
yerinde dönüşümden başka bir şeyi desteklemiyoruz. Göçmen konusunda ise insanlığımızı kaybetmeden önlemler alacağız” dedi.
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Beylikdüzü’nde görebileceğiniz her güzel şey kadınların cesareti, azmi 
ve emeği sayesinde oldu. Onların izleri her yerde. Burası güçlü kadınların 
çabalarıyla yükselen bir kent. Bunun önemini ve bize kattıklarını biliyor, 

ilhamımızı Atatürk’ten, gücümüzü kadınlardan alıyoruz.

Tüm kadın komşularımın, yol arkadaşlarımın ve sevgili eşimin 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyorum.

Mehmet Murat
ÇALIK

Beylikdüzü Belediye Başkanı 
ve Başkan Adayı

CELALİ EĞİTİM KÜLTÜR VE DAYANIŞMA VAKFI BAŞKANI

Mart 
Kadına 

saygının eksik 
olmadığı bir yıl 

olması dileği 
ile Emekçi 
Kadınlar 

Gününüzü 
kutluyorum.

6 kez üst üste belediye baş-
kanı seçilerek kırılması güç bir 
rekoru elinde bulunduran Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı 
ve CHP Büyükçekmece Beledi-
ye Başkan adayı Dr. Hasan Ak-
gün, geçmişte benzersiz proje-
lere imza atarak çağdaş ve yaşa-
nabilir bir Büyükçekmece yarat-
tıklarını yeni dönemde de bu-
güne kadar yapılanların yerine 
yenilerini koymak için yola çık-
tıklarını söyledi.

KARABAT: CUMHURİYET İÇİN 
ÇOK ÖNEMLİ

CHP Genel Başkan Yardımcı-
sı ve İstanbul Milletvekili Özgür 
Karabat tanıtımda bir konuşma 
yaptı. Karabat, şunları söyledi;

“Büyükçekmece’de bir dö-
nem daha Hasan Akgün döne-
mi istediğini söyleyen Karabat, 
“Büyükçekmece’ye her geldi-
ğimde şunu hissediyorum; Baş-
ka bir ilçe var mı sokakların-
da yürürken yüksek binalar de-
ğil de mavi gökyüzünü görür-
sünüz. Burası mutlu insanla-
rın kenti. Burası mutluluk şeh-
ri. Burayı inşa edenlere bir kez 
daha teşekkür ediyorum. Cum-
huriyetin kurucu değerlerine 
Büyükçekmece Belediyesi sahip 
çıkıyor. Hasan Akgün’ün bir kez 
daha kazanması sizler için ve 
Cumhuriyet için çok önemli.” 

“İBB ADAYLARI NEYİ AÇTIĞINI 
BİLMİYOR”

Burada depreme karşı ya-
pılan hazırlıklar nedeniyle bir 
kez daha Hasan Akgün’le de-
vam etmek istiyoruz. Ben tüm 
bu planlar için Hasan Akgün’ü 

tebrik ediyorum. Bakın bir açı-
lış yapıyor İBB adayları, nereyi 
açtığını bilmiyor yanındakilere 
soruyor. İşte bu kafa karşısında 
daha planlı programlı insanları 
yönetici olarak seçmeliyiz.

Bizim için AKP, MHP, CHP 
önemli değil. Bizim için mil-
letin kendisi, Türkiye’nin ve 
Cumhuriyetin kendisi önem-
lidir. Hangi partiden olursa ol-
sun biz emekli, kadın, çocuk 
insan olarak bakarız insanla-
ra. Sayın Cumhurbaşkanı lüt-
fen herkesin Cumhurbaşkanı 
olduğunu unutma. Duydum ki 
İstanbul’u sokak sokak gezecek-
mişsin. Gezme. İstanbul kara-
rını verdi. Başarılı belediye baş-
kanlarını tekrar seçecek. Onla-
rın başarıyla övünen bir Cum-
hurbaşkanı olun, onlarla yarış-

mayın. İstanbul gurur duyuyor. 
Siz de gurur duyun. Biz artık fa-
kirliği değil, zenginliği paylaş-
mak istiyoruz.

Ekrem İmamoğlu kazanırsa 
İstanbul kazanacak, Hasan Ak-
gün kazanırsa Büyükçekmece 
kazanacak. Biz kazanırsak Tür-
kiye kazanacak!

“BÜYÜKÇEKMECE’Yİ BENZERSİZ 
YAPAN ÖNEMLİ ETKENLER VAR”

Yeni dönem için hayata ge-
çirilecek projelerini bir su-
num eşliğinde anlatan Baş-
kan Akgün, 31 Mart seçim-
lerinde tüm adaylara başarı-
lar dileyerek şunları söyledi: 
“Büyükçekmece’yi diğer şehir-
lerden benzersiz yapan önem-
li etkenler vardır. Kişi başına 
düşen yeşil alanın 124 metre-

karenin üzerinde olması, eği-
tim, kültür ve sanatın çok üst 
düzeyde olması bizim için çok 
önem arz ediyor. Bugüne ka-
dar yaptıklarımızı bundan son-
ra daha da güçlendirerek yol-
larını arayacağımızı ifade et-
tik. Ortaya koymuş olduğumuz 
projeler daha yeşil Büyükçek-
mece, daha güçlü eğitim, kül-
tür, sanat ve istihdam yaratıcı 
şehri kalitesini yükseltici, şeh-
rin marka değerini arttırıcı hiz-
metlerimizi tamamlamak. TÜ-
YAP Fuar Merkezi Avrupa’nın 
en büyük fuar ve kongre mer-
kezlerinden bir tanesidir. 
Avrupa’nın en büyük film pla-
tosu Mayıs ayında “motor” di-
yecek ve ilk çekimlere başla-
yacak. Avrupa’nın Dünya’nın 
önemli bir film endüstrisi mer-

kezi de burada Dünya’ya hiz-
met verecek. Avrupa’nın en gü-
zel ve Türkiye’nin en güzel, en 
estetik yat limanı ve marina-
sı Büyükçekmece’de yapıldı de-
vam ediyor. Bunların hepsi şeh-
rin marka değerini yükselten ve 
bu şehre en az 50 bin istihdam 
sağlayan önemli yatırımlardı. 
İste bunları daha da güçlendire-

rek devam etmek, bunların ye-
rine yenilerini koymak için yola 
çıktık. Kültür, sanat, eğitim, 
yeşil olmazsa olmazımızdır. Bu-
gün halkımıza bunu anlattık. 
Allah yolumuzu açık etsin.”

“HEPSİNE İNANCIM TAMDIR”
Başkan Akgün’ün proje su-

numunun ardından 2024 – 2029 
dönemi Büyükçekmece Beledi-
ye Meclis Üyeleri tek tek sah-
neye çağrılarak kamuoyuna ta-
nıtıldı. Meclis üyelerine başa-
rı dileklerinde bulunan Başkan 
Akgün, “Çok kıymetli Büyük-
çekmece Ailem, sevgili yol ar-
kadaşlarım. Biraz önce ilk ka-
rede görmüş olduğunuz arka-
daşlarımızla bugün hala mev-
cut görev başında olan arka-
daşlarımızla yolumuza de-
vam etmek istiyoruz. Allah’ın 
yardımıyla sizlerin desteğiy-
le bu ekip İstanbul’umuza, 
Büyükçekmece’mize çok güzel 
hizmetler yapacaktır. Hepsine 
inancım tamdır.” İfadesini kul-
landı.

“İSTANBUL’U DA 
BÜYÜKÇEKMECE’Yİ 
KAZANACAĞIZ”

CHP Büyükçekmece İlçe Baş-
kanı Halis Çiçekçi, kalan bir 
aylık süreçte daha çok çalışa-
caklarını belirterek, partisi-
nin hem İstanbul’da hem de 
Büyükçekmece’de bir kez daha 
seçimleri kazanacağını, bun-
dan dolayı da en ufak bir şüphe-
leri bulunmadığını söyledi.
Fazıl Anıl Kılıçlı-Sümeyra Duğan

AKGÜN: Büyükçekmece’nin marka değeri
yeni dönemde de yükselmeye devam edecek

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, düzenlenen lansman toplantısında yeni dönem projelerini 
anlattı ve 2024-2029 döneminde kendisine yol arkadaşlığı yapacak belediye meclis üyesi adaylarını tanıttı.
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METİN ÇIRPAN
AK PARTİ
EYÜPSULTAN
MECLİS ÜYESİ
ADAYI

Bu mübarek 
Ramazan ayı 
kalplerimize iman, 
ruhumuza huzur 
ve tüm aleme barış 
getirsin. Hayırlı 
Ramazanlar dilerim.

Azim ve sabrın timsali 
tüm kadınlarımızın 
Kadınlar GünüKutlu olsun!
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
tüüüüüüüüüüüüüüüüüüüüüü
KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK

Mehmet BEKİROĞLU
Küçükçekmece Kamyon Kamyonet ve
Minibüs Şoförler Esnaf Odası Başkanı

Beran YETİŞİR
AK Parti Küçükçekmece Belediye

Meclis Üyesi Adayı

Sevgileri, emekleri ve fedakârlıkları ile 
insanlığın umudu olan tüm kadınlarımızın,

Mart Dünya
Kadınlar Günü’nü
kutluyorum.

Nejat ÖZTÜRK
AK Parti Küçükçekmece Belediye

Meclis Üyesi Adayı

Tarihimiz boyunca hayatın her alanında 
en ön saflarda yer alan, bugün de 

mücadeleleri ve başarılarıyla örnek olan 
bütün kadınlarımızla gurur duyuyoruz.

Ümraniye Belediyesi attığı 
her adımda ilçeyi modern dün-
yaya entegre ederken, kültü-
rel değerleri de korumaya özen 
gösteriyor. 2019’da göreve gelen 
Ümraniye Belediye Başkanı İs-
met Yıldırım, bakkal esnafıyla 
bir araya geldi. Bakkalların top-
lumsal kültürde önemli bir yer-
leri olduğunu vurgulayan Yıldı-
rım, “Gelişime ayak uydurarak 
kültürümüzü yaşatmak zorun-
dayız” dedi.

Seçim çalışmalarını aralık-
sız sürdüren Başkan İsmet Yıl-
dırım, Ümraniye Bakkallar Es-
naf Odası üyeleriyle bir ara-
ya geldi. Programa Başkan 
Yıldırım’ın yanı sıra, AK Par-
ti İlçe Başkanı Salim Çetinkaya 
da katıldı.

TAŞÇI: EMANETİ EHLİNE 
VERELİM

Ümraniye Bakkallar Esnaf 
Odası Başkanı Resul Taşçı, Baş-
kan Yıldırım’a hizmetlerinden 
ve her zaman esnafın yanında 
olması sebebiyle teşekkür etti. 
Taşçı, Esnaf kardeşlerim, 31 
Mart’ta yapılacak yerel seçim-
lerde gelin emaneti ehline İs-
met Başkanımıza verin dedi.

YILDIRIM: SİZ ÇAĞA 
AYAK UYDURUN BİZ SİZİ 
DESTEKLEYECEĞİZ

Başkan Yıldırım programda 
yaptığı konuşmasında, Teknolo-
ji çağında hızla ilerliyoruz. Ha-
yat artık dijitalleşti. Esnafımız 
bu durumda çok zorluklar çeki-
yor. Yeni çağa ayak uydurmamız 

lazım dedi. Yıldırım, “Bakkal es-
nafı, bizim bir kültürümüzdür. 
Bakkal esnafını yaşatmamız la-
zım. Bakkal demek samimiyet 
demektir. Kardeşlerim, sizler bu 
toplumun temel taşlarından bi-
risiniz. Bizler, bakkal ve esna-
fın derdini, sıkıntısını biliyo-
ruz. Bakkallar artık yeni kimliğe 
bürünmesi lazım. Bizler de yeni 
dönemde maddi manevi her tür-
lü desteği vereceğiz” dedi.

Başkan Yıldırım, 31 Mart’ta 
yapılacak olan yerel seçimlere 
de değinerek, “Allah’ın izniy-
le ve milletimizin teveccühüyle 
yeni dönemde de hizmetlerimi-
ze devam edeceğiz. İstanbul’un 
yeniden ayağa kalkması gereki-
yor. Bunun için Murat Kurum’a 
desteklerinizi bekliyoruz” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Tüm İstanbul’da ve 
Eyüpsultan’da sorun olan oto-
park problemi Eyüpsultan öze-
linde, 31 Mart yerel seçimleri-
nin ardından çözüme ulaşacak 
gibi duruyor. Eyüpsultan Bele-
diye Başkanı Deniz Köken, açık-
ladığı yeni dönem projelerinin 
içerisinde otoparklar önemli bir 
yer kaplıyor. 

KÖKEN: HIZLICA HAYATA 
GEÇİRECEĞİZ

10 mahallede yapacağı oto-
parklarda 5 bin araç kapasitesi 
olacağını söyleyen Başkan De-
niz Köken, “İlçedeki önemli so-
runlar arasında otopark mese-
lesi bulunuyor. Otopark proje-
mizi hızlıca hayata geçirece-
ğiz” dedi.

10 YENİ OTOPARK GELİYOR
Başkan Deniz Köken, ilçe-

de otopark sorununun çözümü 
için Kemerburgaz Otoparkı, 

Yeşilpınar Otoparkı, Düğme-
ciler Otoparkı, Çırçır Otopar-
kı, İslambey Otoparkı, Göktürk 
Otoparkı, Alibeyköy Otoparkı, 
Rami Otoparkı, Defterdar Oto-
parkı ve Güzeltepe Otoparkı’nın 
yapılacağını belirtti.

“5 BİN ARAÇLIK OTOPARK 
PROJELERİNİ HAZIRLATTIK”

Yapılacak çalışmalarla ilgi-
li bilgi veren Başkan Deniz Kö-
ken, “Otopark meselesi bütün 
anketlerimizde sorun olarak 
ilk beşte yer alıyor. Biz de çözü-
me katkı sunmak amacıyla 10 
mahallede yaklaşık 5 bin araç-
lık otopark projelerini hazırla-
dık” dedi. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

ÜMRANİYE’de bakkallar
modernleşerek ayakta kalacak
Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Nikâh Sarayı’nda düzenlenen akşam yemeğinde Bakkallar es-
nafıyla bir araya geldi. Yıldırım, bakkal esnafının toplumun kültürel temel taşlarından birini oluşturdu-
ğunu ve bakkalların modernize edilerek toplumdaki yerlerini korumaları için destek olacaklarını söyledi.

31 Mart yerel seçimleri için saha çalışmalarını sürdüren 
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner’in mahalle mitingle-
ri durmaksızın devam ediyor. Çatalca halkının yoğun ilgi 
ve katılım gösterdiği Başkan Mesut Üner’in ilk mahalle mi-
tingleri; Elbasan, Ovayenice, Yaylacık, Gümüşpınar, Dağ-
yenice, İnceğiz ve Kalfaköy mahallelerinde gerçekleşti.

COŞKULU MİTİNGLERE İMZA ATILIYOR
Mahalle mitinglerinde Çatalcalıların Mesut Üner’e 

gösterdiği ilgi, alaka ve karşılama dikkatlerden kaçma-
dı. Üner’in miting konuşmalarının ilk bölümünde Çatalca 
Cumhuriyet tarihine geçen hizmetle-
rinin sunumu, ikinci bölümünde ise 
yeni dönemde ilçeye kazandıracağı 
projelerin sunumu oldu. Gerek ilk dö-
nemde kazandırılan projelerin sunu-
mu gerekse ikinci dönemde kazandı-
rılacak projelerin sunumu büyük bir 
takdir kazandı. Başkan Mesut Üner 
ziyaret ettiği mahallelerde, hizme-
te açtığı projelerin toplu açılışını da 
halkın yoğun katılımıyla birlikte ger-
çekleştirdi. 

ÜNER: MAKAMDAN ÇOK SAHADA OLDUK
İlk mahalle mitingleri sonrası açıklamalarda bulu-

nan Başkan Mesut Üner; ‘’Yerel seçim sürecinin ilk miting 
programlarına başladık. Miting programlarımızda ilk dö-
nemde ilçe Cumhuriyet tarihine geçen hizmetleri kazan-
dırmanın gururu, ikinci dönemde ise ilçemize kazandıra-
cağımız muhteşem projelerinin sunumunun heyecanıy-
la halkımızın karşına çıkmanın sevinci anlatılmaz yaşanır. 
Saha şunu gösteriyor ki Çatalca halkı hizmet ve icraat odak-
lı belediye yönetim anlayışına devam diyor ve bu durum 
bizleri çok mutlu ediyor. Ayrıca görev sürem boyunca biz 
sadece seçim döneminde değil her daim makamdan çok sa-
hada çalışmalarımıza devam edip, halkımızla iç içe olduk. 
Tüm Çatalca halkımıza ilk mahalle mitingleri programla-
rımızda bizlere gösterdikleri samimi ilgi, ilgi ve alaka için 
sonsuz teşekkürler.’’ dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

31 Mart yerel seçim sürecinde son dönemece 
girilen içinde bulunduğumuz dönemde, Çatal-
ca ilçesinde mahalle mitingleri hız kazandı.

Eyüpsultan Belediye Başkanı ve AK Parti Eyüpsultan Belediye Başkan Adayı Deniz Kö-
ken, ilçedeki otopark sorunu için önemli adımlar atmaya hazırlanıyor.

Mesut Üner: Çatalca halkı icraat 
belediyeciliğine devam diyor

Eyüpsultan’ın otopark sorunu için büyük adımlar

MART
Dünya Kadınlar 

Günü
Kutlu Olsun
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CHP Sarıyer Belediye Baş-
kan Adayı Mustafa Oktay Aksu, 
Sarıyer’de hayata geçirilmek 
üzere hazırladığı yaşam ve kent 
odaklı yüze yakın projesini ‘Sa-
rıyer İçin Yeni Bir Başlangıç Viz-
yon Proje Lansmanı toplantı-
sında tanıttı. Yaklaşık 2000 
kişinin katıldığı lansmanda 
Aksu’nun tanıttığı projeler, he-
yecan ve coşku yarattı.

Sarıyerli komşularıyla yap-
tığı toplantıların ardından tes-
pit edilen ihtiyaçlar baz alına-
rak, alanında uzman kişi ve ki-
şilerle projelerini Sarıyerliler-
le buluşturan CHP Belediye Baş-
kan Adayı Mustafa Oktay Aksu 
tanıtım toplantısında şu proje-
leri açıkladı;

Aksu; Yaşam ve kent odak-
lı vizyon projelerinin bazılarını 
ise şöyle sıraladı;  

SARIYER TIP MERKEZİ
Sarıyerli komşularımızın 

sağlık hizmetlerine daha ko-
lay ve hızlı bir şekilde erişme-
sini önemsiyoruz. Sarıyer’de 
modern binası ve gelişmiş sağ-

lık teknolojileri ile birlikte yeni 
bir “Tıp Merkezi” hizmete su-
nacağız. Tıp merkezimizde baş-
ta dâhiliye, kadın, çocuk, psiki-
yatri ve kardiyoloji olmak üzere 
farklı branşlarda poliklinik hiz-
metleri verilecek. Engelli dos-
tu olacak Tıp Merkezimizde tüm 
Sarıyerliler için kaliteli sağlık 
hizmetini SGK anlaşması ile üc-
retsiz sağlayacağız. Beyin ve Si-
nir Cerrahi, Genel Cerrahi, KBB 
(Kulak Burun Boğaz), Kardiyolo-
ji, Göğüs Hastalıkları, Göz Has-
talıkları , Kadın Doğum, Çocuk 
Hastalıkları, Cildiye, Fizik Teda-
visi, Ortopedi, Üroloji, Labora-
tuvar, Acil Servis, Radyoloji

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ
Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi-

mizde tüm engelli vatandaşları-
mıza ve Sarıyer’de yaşayan 4-14 
yaş aralığındaki çocuklarımı-
za hizmet vereceğiz. Merkezi-
miz aracılığıyla ilk ve orta okul-
larda düzenli ağız diş tarama-
ları yapacağız. Bu taramalarda 
tanı konulmuş diş hastalıkları-
nı merkezimizde ücretsiz tedavi 

edeceğiz. Merkezimiz, diş sağlı-
ğı konusunda çeşitli kurumlar-
la iş birliği içinde bilinçlendir-
me ve farkındalık programla-
rı yapacak. 4-14 yaş Aralığında-
ki Çocuklar, Tüm Engelli Vatan-
daşlarımız, İlk ve Orta Okullar-
da  Diş taraması, Diş hastalık-
ları Tedavisi, Ağız ve Diş Sağlığı 
Farkındalık Programı 

KATLI OTOPARKLAR
Sarıyer’de otopark sorununu 

çözmek öncelikli işlerimizden 
biri olacak. Sarıyer Merkez’de 
özellikle Çarşamba Pazarı’na ya-
kın bir alanda otopark tesis ede-
rek Sarıyer’deki trafik ve otopark 
sorununu çözmeyi çok istiyo-
ruz. Bunun için uygun alan ya-
ratmaya çalışacağız, bu sorunu 
çözmek için var gücümüzle ça-

lışacağız. Ayazağa, Kilyos ve Ta-
rabya Sanatçılar Sitesinde yeral-
tı katlı otoparkı yapağız. Sarıyer 
Merkez Çarşamba Pazar, Aya-
zağa Katlı Otopark, Kilyos Katlı 
Otopark, Tarabya Sanatçılar Si-
tesinde Yeraltı Katlı Otopark 

KAPALI PAZAR YERLERİ
Sarıyer’de belirleyeceğimiz 

merkez noktalara Kapalı Semt 
Pazarları kurmaya AYAZAĞA ve 
KİLYOS ile başlayacağız. Diğer 
mahallelerimizde devam ede-
ceğiz. Kapalı Semt Pazarları ile 
halkımızın daha rahat ve kon-
forlu alışveriş yapmasını sağla-
yacağız. Pazar alanlarında dü-
zenlemeler yaparak hem halkı-
mızın hem de esnafımızın ha-
yatını kolaylaştıracağız. Bu pa-
zar yerlerimizin altında kapa-

lı otoparklar olacak. Kadın giri-
şimcileri desteklemek amacıyla 
pazar alanlarında destek birim-
leri kuracağız.Kadın Girişimci-
leri Destekli, Konforlu Alışveriş

MAHALLE TAZİYE EVLERİ 
Cumhuriyet Mahallesi ve Fa-

tih Sultan Mehmet Mahallesin-
den başlayarak ihtiyaç duyulan 
mahallelerimizde Mahalle Ta-
ziye Evi kuracağız. Taziye Ala-
nı, Mutfak, Yemek Salonu, Çok 
amaçlı Salon

SARIYER BELEDİYESİ SOSYAL 
TESİSLERİ

Profesyonel bir anlayışla yö-
netilecek olan sosyal tesisleri-
miz komşularımızın yeni buluş-
ma ve sosyalleşme merkezi ola-
cak. Yönetime geldiğimiz ilk beş 

yılda en az 5 tesisi çeşitli mahal-
lelerimizde hizmete sunacağız.

Komşularımızın Yeni Buluş-
ma Adresi, Kaliteli Hizmet, Uy-
gun Fiyat, Kahvaltı ve Yemek 
Servisi, Kahve Çeşitleri

YAŞAM VADİLERİ
Zekeriyaköy Deresi Yaşam Va-

disi, Baltalimanı Yaşam Vadisi 2. 
ve 3. Etap, Uskumruköy Yaşam 
Vadisi, Ayazağa Yaşam Vadisi

İlçemizin rekreatif ihtiyaçla-
rını karşılayacak yaşam vadile-
rinin hayata geçmesi için İBB ve 
İSKİ ile gerekli işbirliklerini yapa-
cağız. Sosyal tesisler, spor alan-
ları ve yeşil alanlarla bölge halkı-
nın çok zaman geçireceği alanları 
tesis edeceğiz. Gezinti ve Dinlen-
me Alanları, Spor Alanları, Yürü-
yüş Yollar Etkinlik Alanları Sos-
yal Tesis, İhtiyaç Noktaları

HACIOSMAN-SARIYER MERKEZ 
METRO HATTI

Hacıosman’dan 
Büyükdere’ye, oradan Sarıyer 
Merkez’e uzanacak metro hat-
tı ile Sarıyer Merkezimiz tüm İs-
tanbul ulaşım ağına bağlanacak.

Sarıyer için yeni başlangıç 
vizyonunu açıkladı

CHP Belediye Başkan Adayı Mustafa Oktay Aksu;

CHP Sarıyer Belediye Başkan Adayı Mustafa Oktay Aksu önümüzdeki 5 yılda hayata geçire-
ceği projelerini tanıttı. 2000’den fazla Sarıyerli’nin katıldığı toplantıya ilgi yoğun oldu.
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Bahçelievler sakinleri dün 
Şehit Yarbay Cesur Parkı’nda 
İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Cumhuriyet Halk Partisi Bah-
çelievler Belediye Başkan Ada-
yı Emine Gülizar Emecan ve 
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür 
Çelik’e ev sahipliği yaptı. 

Kalabalık bir mitinge dönü-
şen buluşmada 31 Mart’ta yapı-
lacak yerel seçimler için önemli 
mesajlar verildi.

İMAMOĞLU: ÜÇÜMÜZ BİRLİKTE 
BAHÇELİEVLER’DE TARİH 
YAZACAĞIZ

Bir köy çocuğu olarak İBB 
Başkanı olmasını, Musta-
fa Kemal Atatürk’ün kurdu-
ğu Cumhuriyete borçlu ol-
duğunu kaydeden İmamoğ-

lu, “Onun için bu millete bor-
cumuz çok. Bu devlete, bu 
topraklara, bu cennet vata-
na borcumuz çok. Borcumu-
zu ödemek için hizmet edece-
ğiz. Onun için buradayız. Be-
nim gibi Emine Gülizar Eme-
can Hanım da onun için bu-
rada” dedi. Emecan ile birlik-
te CHP İstanbul İl Başkanı Öz-
gür Çelik’in de bir Bahçeliev-
ler sakini olduğunu hatırlatan 
İmamoğlu, “Bu ne demek olu-
yor biliyor musunuz? Aramız-
da kalsın; Bahçelievler hiç bu 
kadar güçlü olmamıştı. Şimdi 
hem Gülizar Emecan bir Bah-
çelievlerli ve bir kadın mühen-
dis olarak hem Özgür Çelik bir 
Bahçelievlerli ve Cumhuriyet 
Halk Partisi&#39;nin İl Baş-
kanı olarak, üçümüz birlik-
te Bahçelievler’de tarih yaza-
cağız. Bahçelievler eminim bu 
fırsatı, bu ekibe verecek” diye 
konuştu. Bahçelievler’le bir-
likte; Bakırköy’de, Maltepe’de 
ve Üsküdar’da 4 kadın beledi-
ye başkan adayının İstanbul 
tarihinde ilk kez seçileceği-
ne inandığını ifade eden İma-
moğlu, “Ben biliyorum; ben 
dursam onlar durmayacak” 
şeklinde konuştu.

“ATAKÖY-İKİTELLİ METRO 
HATTI 18 MART’TA”

Çanakkale Zaferi’nin 
109’uncu yıldönümünde 
Ataköy-İkitelli Metro hattını 
hizmete açacaklarını vatandaş-
larla paylaşan İmamoğlu, özet-
le şunları söyledi:

“Bunun bir bölüm durak-
ları da Bahçelievler’de. Biliyor-
sunuz değil mi? Ataköy-İkitelli 
Metro hattımız şimdiden 
İstanbul’umuza hayırlı ve uğur-
lu olsun. Çobançeşme’de, Doğu 
Sanayi’de ve İhlas Yuva istas-
yonlarında sizlere hizmet ede-
cek. Bir başka Metro hattı daha 
var uzun yıllardır süren, ama şü-
kürler olsun bitti. Bunu Bakan-
lık yapıyor. Zamanında Bakan-
lığın yapmasına karar verilmiş-
ti. Bakırköy-Bahçelievler-Kirazlı 
hattı. Biliyorsunuz değil mi? 
Şimdi son aldığımız bilgiye göre, 
10 Mart’ta açılışını yapıyorlar. 
Tabii takdir edersiniz ki, beni 
davet etmeyecekler. Önemli de-
ğil. Davet etmeyecekler ama ne 
yapacaklar biliyor musunuz? O 
hattın parasını, bizim bütçemiz-
den kesecekler. Çünkü Bakanlı-
ğın yaptığı bu hatların, geçmiş-
ten bugüne şehrin içindeki Met-
ro hatlarının parasını, Büyük-

şehir Belediyesi’nin bütçesin-
den kesiyorlar. Fakat geçmişte, 
yani biz göreve gelmeden önce, 
bu hatların ücretleri, oradaki bi-
letlerden elde edilen gelir üze-
rinden kesiliyordu. Dolayısıy-
la 15-20 yıla yakın sürede bunun 
paraları kesiliyordu.”

EMECAN: BAHÇELİEVLER İÇİN 
ÇOK ÇALIŞACAĞIZ

Emine Gülizar Emecan mi-
tingde konuşarak, “Kollarımızı 
sıvadık, hizmet için geliyoruz. 
Bahçelievler’in içinden biri ola-
rak sorunlara hakimim. Biz bu-
günün koşullarında yoksullara 
daha fazla sahip çıkacağız. On-
ların yanında olacağız, birlikte 

yöneteceğiz. Bahçelievler’e hu-
zuru, mutluluğu getireceğiz. 
Hep birlikte masanın başına 
oturacağız ve Bahçelievler’i ye-
niden yaşanabilir bir hale geti-
receğiz. Afetlere dayanıklı, so-
kaklarında dolaşılabilir bir Bah-
çelievler için çalışacağız. Sayın 
İmamoğlu’nun başlattığı çalış-
maları hızlandırıp yenilerini 
ekleyeceğiz. Bir arada olacağız 
beraber yöneteceğiz.” dedi.

ÇELİK: BAHÇELİEVLER ÇOK 
YORGUN, BİNALARI ÇOK YAŞLI

CHP İstanbul İl Başkanı Öz-
gür Çelik de kısa bir konuşma 
yaparak, “Bahçelievler’in yo-
luna sevgimizi, gençliğimizi, 

emeğimizi kattık. Birbirimi-
zin derdiyle dertlendik, birbiri-
mizin neşesiyle sevindik. Hal-
kımızın desteğiyle 16 milyon-
luk bir şehre il başkanı oldum. 
2019’da bir seçim kazandık ve 
onlar bu seçimi iptal etti. Sizler 
onlara büyük bir cevap verdi-
niz. O zamanlar ben ilçe başka-
nıydım Sayın Emecan milletve-
kiliydi. Bahçelievler’in sokakla-
rını beraber dolaştık, sorunları 
beraber dinledik. Şimdi sorun-
ları çözmek için aday oldu. Ken-
disine başarılar diliyorum. Yolu 
açık olsun diyorum. Bahçeliev-
ler çok yorgun, binaları çok yaş-
lı. Acilen bir kentsel dönüşü-
me ihtiyacı var. Şimdi Emecan 
başkanımız bu sorunu çözecek. 
Çocuklar için, kadınlar için, 
emekliler için uygulamalar ya-
pacak. Emekliye 10 bin lira ma-
aşı reva görenler 2024’ü emek-
lilerin yılı ilan etti…  31 Mart’ta 
hepsine büyük bir cevap verece-
ğiz. Projelerimizi kopya ettikle-
ri yetmezmiş gibi kendileri yap-
mış gibi gösterdiler.” ifadeleri-
ni kullandı.
Sümeyra DUĞAN / KENT YAŞAM

CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı

Hafız Şirazi KABA

MART, mücadeleci ve 
güçlü kadınlarımızın 

günüdür.Kutlu olsun!
CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı

Yasin USLUSU

Dünyada her şey kadının eseridir. 

ayı

eeseridir. 

Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü
Kutlu olsun…

Dü

CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı

Emre ALAGEYİK
dayı

Hayat n her alan nda k 
saçan, güçlü kad nlar m z n 
günü kutlu olsun!

Azim ve sabrın timsali 
tüm kadınlarımızın 
Kadınlar Günü

CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı

Yahya YILMAZTEKİN

A
tü
Ka

Yahya

Kutlu olsun!

CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı

Bahadır GÖNENÇ

Daha eşit bir dünya
dileğiyle gününüzKutlu olsun!

CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı

Tayland OVA
yı

Tay

Kadının gücü yeni bir 
dünya yaratır.
Daha eşit ve özgür
dünya dileğimle
Kadınlar Günü’nü kutlarım.

Ali DELEN
CHP Küçükçekmece  Belediye 

Meclis Üyesi Adayı

Dünyayı daha 
güzel kılan, 

sevgi ve güçle 
dolu olan 

kadınlarımızın, 
gününü 

kutlarım.
Dünyanın güzelliği, 
kadınların gücünde saklıdır.

Mart Emekçi Kadınlar 
Günü kutlu olsun!

CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi Adayı

Mustafa KUZUGÜDEN

İMAMOĞLU VE EMECAN’DAN 
Bahçelievler’de gövde gösterisi

İBB Başkanı Ekrem  İmamoğlu,
CHP İstanbul İl Başkanı 

Özgür Çelik ve
CHP Bahçelievler

Belediye Başkan adayı 
Emine Gülizar Emecan 

ile birlikte halk 
buluşmasına katıldı.
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Genel Merkez Karar ve Yönetim 
Kurulu üyeleri Atakan Yılmaz, En-
sar Topçu, Tolga Ağar, Barış Özerol, 
AK Parti İstanbul İl Koordinatörü 
Ali Yazlı ve İl Yönetim Kurulu Üyesi 
Bekir Aksu, GENAR Araştırma Da-
nışmanlık ve Eğitim Şirketi’nden 
Cenk Şener, Cumhur İttifakı Siya-
si Parti İlçe Başkanları, protokol 
üyeleri, STK başkan ve yöneticileri, 
muhtarlar, davetliler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

OCAKLI: MİLLETİMİZ TAKDİR 
EDERSE YENİ PROJELERİMİZİ 
YAPACAĞIZ

Şile Belediye Başkanı Ocaklı; 
“Yaklaşık 5 yıldır Belediye Başka-
nı olarak görev yapıyoruz ve ülke 
olarak ve dünya olarak zor bir süre-
ci geride bıraktık. Bütün bu zorluk-
lara rağmen birçok yatırımları ilçe-
mize kazandırdık ve vatandaşları-
mıza hizmet ettik. Yeni dönemde 
de milletimiz takdir ederse 5 yıllık 
bu projelerimizi vatandaşlarımızın 
hizmetine sunacağız.

5 yılda zor şartlara göğüs ger-
dik. Dolayısıyla bütün bu zorluk-
lara rağmen bunların arkasına sı-
ğınmadık ve ekonomimizi ve büt-
çemizi büyüttük. Biz Şile Belediye-
si olarak ülkemizde yaşanan seller, 
orman yangınları gibi felaketlerde 

orada olduk ve görev aldık. Asrın fe-
laketi olarak tanımladığımız dep-
rem felaketinde Şile Belediyesi ola-
rak Antakya Küçükdalyan bölgesin-
de kurduğumuz Aşevimizde yakla-
şık 1 yıl boyunca her gün 10.000 ki-
şiye üç öğün sıcak yemek dağıttık 
ve her türlü yardım desteği sağla-
dık. Orada küçük bir Şile Belediyesi 
kurduk ve yardım eli uzatan vatan-
daşlarımıza bizde elimiz uzattık on-
ların yanında olduk Şile insanımı-
zı orada temsil ettik. Aynı zamanda  
ilçemizde hizmetlerimiz kesintisiz 
devem etti.” Dedi.

“BİRLİKTE YAPTIK”
5 yıl içerisinde Şile’ye Beledi-

ye Hizmet Binasını inşa ettik ve çok 
kısa bir süre sonra açılışını gerçek-
leştireceğiz. Çünkü Şile Belediye-

si vatandaşlarımıza 16 ayrı nokta-
da insanımıza hizmet veriyor ve bir 
bölümü kiralık hepsini tek çatı altı-
na topladık. Kamusal anlamda ida-
ri binalarında inşası yapılıyor ve 
çok kısa zaman içerisinde onların-
da açılışı yapılacak. Gençlik Merke-
zi ve kütüphane projelerimizde kısa 
süre içerisinde gençlerimize açıla-
cak. Şile Bezi Dokuma Fabrikası-
nı yaptık ve orada kadınlarımıza iş 
istihdamı sağlanacak ve Şile Bezi 
Şile’de dokunacak. Millet Parkımı-
zın son aşamalarına geldik ve onu 
da kısa zaman sonra hayata geçire-
ceğiz. Tüm bunları kendi ayakları 
üzerinde duran ve bütçesini 20 kat 
artıran büyüyen Şile Belediyesi ola-
rak birlikte yaptık” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

İlhan Ocaklı yeni dönem 
İÇİN MÜJDELERİ VERDİ
Şile Belediye Başkanı Cumhur İttifakı Belediye Başkan Adayı İlhan Ocaklı yeni dö-
nem için hazırladıkları projeleri yoğun katılımlı lansman programında açıkladı.

Sancaktepe’ye ‘Ahlaklı 
Belediyecilik’ geliyor

Cemil Cebir, Sancaktepe’ye ‘Ahlaklı Beledi-
yecilik’ anlayışı hakim kılmak için yola çıktı.

Yeniden Refah Partisi Sancakte-
pe ilçe merkezinde düzenlenen med-
ya ile kahvaltı programına Yeniden Re-
fah Partisi Sancaktepe ilçe başkanı Ek-
rem Yahya Ateş, YRP Sancaktepe ilçe yö-
netim kurulu üyeleri ve Yeniden Refah 
Partisi Sancaktepe Belediye Başkan Ada-
yı Cemil Cebir katıldı.

CEBİR: SANCAKTEPE’DE 1 NİSAN’DAN 
SONRA AHLAKLI BELEDİYECİLİĞE GEÇİŞ 
VAR

Millî Görüş’ün sadece bir siyasi ha-
reket olmadığını dile getiren Yeniden 
Refah Partisi Sancaktepe Belediye Baş-
kan Adayı Cemil Cebir, “Millî Görüş’ün 
temel taşları ‘ahlak, fazilet, merha-
met, liyakat, feraset, hidayet, dira-
yet ve gayret’tir. Bu sebeple Millî Gö-
rüş, maneviyatı önceleyen ve tarihimi-
ze sahip çıkan bir bakış açısı sunmakta-
dır. 1994’te Türkiye’nin en büyük şehir-
lerini yönetmeye başlamamız, bu başa-
rının bir sonucuydu. Milletimiz, sosyal 
belediyecilik ve hizmet siyasetini bizim-
le tanıdı. Hep bir ağızdan bu milletin 
istikbalini kurtarmak Yeniden Refahını 
sağlamak için son nefesimize dek Önce 
Ahlak ve maneviyat diyoruz. İnşallah 1 
Nisan’dan itibaren Sancaktepe’de ah-

laklı belediyeciliğe geçiş ve bu beledi-
ye hizmetlerindeki performansımız-
la 2028’de de Yeniden Refah’ı, Mil-
li Görüş’ü iktidara birlikte taşıyacağız” 
dedi.

CEMİL CEBİR KİMDİR?
1974 Trabzon, Of doğumlu. 3 erkek 

çocuklu bir ailenin ortanca evladı. Evli 
ve 15-10-3 yaşlarında 3 kız evlat babası. 
İlk, Orta ve Lise eğitimini Özel Doğuş 
Koleji Acıbadem, Kadiköy’de tamam-
ladı (1992). Üniversite eğitimini Cent-
ral Missouri State University İşletme-
Ekonomi bölümünden mezun olarak ta-
mamladı (1994-1999). Çeşitli firmalar-
da staj gördükten sonra Türkiye’ye dö-
nüş yaptı (2000). 23 yıldır İnşaat ve Dış 
Ticaret sektörlerinde hizmet etmekte-
dir.

Siyasi hayatına Sancaktepe Yeniden 
Refah Partisi ilçe Başkan yardımcılığı 
kısa bir süre sonra Refah Partisi İl yöne-
tim Kurulu Üyeliği, 28. Dönem 1. bölge 
Milletvekili Adayı ve son 2 yıldır da Dış 
İlişkilerden sorumlu İl Başkan Yardım-
cılığı görevini sürdürmekte iken Genel 
Başkanımızın Görev vermesi İle Sancak-
tepe Belediye Başkan Adayı olarak siyasi 
hayatına devam etmektedir.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ
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2019’da heyecan verici bir 
yarış sonrasında AK Parti’nin 
kazandığı Başakşehir, Cumhu-
riyet Halk Partisi’nin 2024 se-
çimleri için ağırlık verdiği ilçe-
lerden biri. CHP, 31 Mart’ta ya-
pılacak yerel seçimler için Ba-
şakşehir Belediye Başkan Ada-
yı olarak Yıldız Teknik Üniversi-
tesi İnşaat Mühendisliği mezu-
nu iş insanı Mesut Öksüz’ü gös-
terdi. Başakşehir’de özellikle 
imar alanında yaşanan sorun-
lar nedeniyle Öksüz’ün adaylığı 
ilçede CHP açısından pozitif bir 
hava yaratmış durumda.

Gazetemize konuk olarak Ya-
şam Medya Grubu Yönetim Ku-
rulu Başkanı Celal Karaali’nin 
sorularını yanıtlayan CHP Ba-
şakşehir Belediye Başkan Ada-
yı Mesut Öksüz, 2024 yerel se-
çimi için iddialı konuştu. Ök-
süz, İBB’nin 2019 yılında tek-
rar edilen seçimlerinde oy far-
kının 8 bine kadar düştüğünü 
vurgulayarak, “Başakşehir’de 
sahada gördüğümüz ilgi bize 
31 Mart’ta zafere ulaşacağımı-
zı söylüyor. Ben de vatandaşın 
verdiği bu enerji sayesinde yo-
rulmadan dolaşmaya ve proje-
lerimi anlatmaya devam ediyo-
rum. Başkan seçildiğim takdir-
de de yine aynı enerjiyle gece 
gündüz çalışıp Başakşehir’i gu-
rur duyulacak bir ilçe haline ge-
tireceğim.”

“CEKETİ BİLE KOYSAM 
KAZANIRIM ANLAYIŞI VAR”

Mevcut belediye başka-
nı hakkında konuşan CHP Ba-
şakşehir Belediye Başkan Adayı 
Mesut Öksüz, “10 mahalle var. 
Her mahallede farklı farklı ve 
ortak olarak bir sürü sorun var. 
Ceketimi bile koysam kazanı-
rım anlayışı var Başakşehir’de. 
İstanbul’daki en büyük üçün-
cü ilçeye hakkı verilmiyor. Oy 
verilen bölgelere hizmet verili-
yor.” dedi.

SORULARI YANITLADI
Şahintepe’de ne oluyor?
“Kamu imkanları kulla-

nılarak halka yanlış yapılı-
yor. Benim aday olma sebep-
lerimden birincisi Şahintepe. 

Şahintepe’de imar konusunda 
bir kitap yazacağım. Kamu im-
kanları kullanılarak halkın ma-
lına nasıl el koyulduğunu an-
latacağım. Ayrıca her an bekle-
diğimiz bir deprem var. Kent-
sel dönüşüm adı altında mül-
ke el koyuluyor. Vatandaşlar her 
sabah uyandığında acaba evi-
min olduğu yere el konulmuş 
mu diye düşünüyorlar. Sonra 
malına el koydukları vatanda-
şı uzakta bir yere atıyorlar, imar 
da yok mesela orada. Komik pa-
ralarla arsayı vatandaşın elin-
den alıyorlar. Biz ne dersek onu 
kabul edeceksin zihniyetiyle yö-
netiliyor. Yüksek katlı binalar 
yapıp 100 metrekare ev verip 
susturuyorlar. Vatandaşlarımı-
zın hakkını belediyeyi kazandı-
ğımızda savunacağız. Rantsal 
değil, gerçek kentsel dönüşüm 
yapacağız.”

“BİRİNCİ İŞİM İMAR OLACAK”
Parçalanan arsalar ne ola-

cak?
“İBB ve bizim hukuk büro-

muzla oturup çözüm üretiyo-
ruz. Ankara ayağı da olacak. 
Geçmişe dönük olan hak kayıp-
larını da telafi edeceğimizin sö-
zünü veriyorum. En büyük işim 
bu olacak. İmar konusunu çöze-
ceğiz.”

Başakşehir’de ulaşım da 
büyük bir sorun… Ve başka 
neler yapacaksınız?

“Mahalle aralarında maale-
sef ulaşım yetersiz. 50 projey-
le başlıyoruz. Bilim kurulu ku-
racağız. Başakşehir’i mahalle 
mahalle inceleyeceğiz, tüm ola-
nakları seferber edip buna göre 
ürettiğimiz projeleri açıklaya-
cağız.”

“EMEKLİLER, KADINLAR, 
GENÇLER, ÇOCUKLAR KİMSEYİ 
ES GEÇMEDİK”

Sağlık, spor, emeklilere, 
gençlere sosyal tesisler, kreşler 
geliyor. Belediyenin ve İBB’nin 
kendi arazileri var. İBB’nin 
projelerine kendi projelerimi-
zi ekleyip ada ada uygulayaca-
ğız. Kamulaştırdığımız yerler-
de de insanların haklarını ve-
rerek bu sosyal alanları yapa-
cağız. Şahintepe’ye en güzel 
kültür merkezini yapacağız. 
Güvercintepe’ye sanat merke-
zi açacağız. Kaldırımlar, yollar, 
ışıklar hepsi birbirine uyumlu 
şekilde yapılacak. Örneğin has-

tanelere ulaşım da sorun. Bun-
lar için ring seferleri yapacağız.

5-6 tane kültür mirasımız 
var. Bunları projelendirdik. Ya-
bancılara bunları anlatmamız 
lazım. Yaptığımız projelerle gü-
zel turistik alanlar yaratıp bu-
rayı turistik bir ilçe yapacağız. 
Çevrelerine de vatandaşlarımı-
zın ürünlerini satacağı pazar-
lar kuracağız. Ticareti geliştire-
ceğiz.

Olimpik sporla-
ra önem verece-
ğiz. Çocukla-
rımızı daha 
ilkokuldan 
yetiştire-
ceğiz. En 
kalite-
li sporcu-
lar ve sa-
natçılar 

Başakşehir’den 
çıkacak.”

“KANAL İSTANBUL’UN 
HER ZAMAN KARŞISINDA 
OLACAĞIM”

Kanal İstanbul gündemi-
nizde mi?

“Kanal İstanbul bence sü-
rekli hükümetin gündemin-
de. Büyük kamuoyu tepkisi ne-
deniyle kapatmış gibi davra-
nıyorlar ama eğer kazanırlar-
sa bu projeyi biz hiç yapmaya-
cağız demedik zaten deyip tek-
rar gündeme getirecekler. Eğer 
İBB’yi alırlarsa zaten merke-
zi hükümet de ellerinde olduğu 

için istedikleri gibi rant alan-
larıyla bu projeyi yapmaya ça-
lışacaklar. Kanal İstanbul tabi 
ki sadece rant projesi değil bir 
çevre felaketi de aynı zamanda. 
Kuraklık oldu su seviyelerimiz 
düştü her gün kalkıp barajların 
doluluk oranlarına bakar olduk. 
Kanal İstanbul yapıldığı anda 
büyük su kaynakları kaybede-
ceğiz. Siz buraya 100 bin insan 

daha getireceksiniz. 100 
bin insanın daha 

su ihtiyacı ola-
cak. Her şe-

yiyle bu çok 
yanlış bir 
projedir. 
Başkan-
lığımda 
da kar-
şısın-
da olaca-

ğım.”

“KAYNAKLARI 
ESNAFIN TAMAMINA 

EŞİT DAĞITACAĞIZ”
Vatandaşın tepkisi nasıl?
“Her mahallede öyle bir il-

giyle karşılaşıyorum ki. Hep ya-
nımdalar. Yanındayız başka-
nım diyorlar. Size çok güveni-
yoruz, siz bu işleri çözeceksiniz 
diyorlar. İlgi çok yüksek. Çok 
sahiplendiler. Ben de onlar için 
gece gündüz çalışıp gerçek bir 
belediye başkanı olarak halkın 
içinden çıkan, esnafın derdini 
bilen, esnafla ilgilenen bir baş-
kan olacağım. Örneğin pasta 

ihtiyacı olduğunda tek bir yer-
den almayacağız. Tüm pastacı-
ları liste yapacağız her seferin-
de diğer bir arkadaşımızdan si-
pariş vereceğiz. Belki o sipari-
şimiz bir iki aylık ihtiyaçları-
nı giderecek. Kadın girişimci-
lerimize de bu konuda destekle-
rimiz olacak ve hep yanlarında 
yer alacağız.”

“VATANDAŞIN ENERJİSİ 
BENİ GECE GÜNDÜZ AYAKTA 
TUTUYOR”

Son seçimdeki oy oranıyla 
ilgili ne söylemek istersiniz?

“Ekrem Başkanımızla bir-
likte 8 bin fark kaldı. Ben kapa-
nacağını ve hatta daha fazlası-
nı alacağımızı düşünüyorum. 
Ekrem Başkanımızın bu bölge-
ye yaptığı sosyal yardımların 
da büyük etkisi olduğunu düşü-
nüyorum. Biz de şimdiye kadar 
yaptıklarımız ve hayat hikaye-
lerimizle buradaki seçimi kaza-
nacağız. O insanlar size öyle bir 
enerji veriyor ki. O enerji gücü-
me güç katıyor. Sabah 7 akşam 
12 dolaşıyorum ama hiç yorul-
muyorum. Bu enerjiyle bu se-
çimi kesinlikle kazanacağız ve 
Başakşehir Belediye Başkanının 
çalışmasını örnek olarak tüm 
Türkiye’ye göstereceğimize ina-
nıyorum. 

“BAŞAKŞEHİRLİLER 1 AY DAHA 
SABRETSİN SONRA HER ŞEY 
ÇOK GÜZEL OLACAK”

Bu işi bilimle, akılla yapa-
cağız. Çevre mühendisi, maki-
ne mühendisi, çevre planlayıcı-
sı, uzman hocalarımız ve aka-
demisyenlerimizle kenti en gü-
zel haline getireceğimizi düşü-
nüyorum. Mahalleler çok sıkış-
mış, hizmetler belli yerlerde sı-
nırlı kalmış ancak Başakşehir 
için yapılacak çok şey olduğunu 
biliyorum. Bisiklet yolları, oto-
parklar, geniş yollarda huzur-
la yaşayacakları ve gururla ben 
Başakşehirliyim, Şahintepeli-
yim, Güvercintepeliyim diyen-
lerin ilçesi olacağız. 1 ay daha 
sabretsinler, sonra görecekler ki 
tüm sorunlar teker teker çözü-
lecek. Bunun için yürekten söz 
veriyorum.”
Sümeyra Duğan/Fazıl Anıl Kılıçlı

Mesut Öksüz: Başakşehir’i 
akıl ve bilimle yönetip
ranttan kurtaracağız
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Başakşehir Belediye Başkan Adayı Mesut Öksüz, gazetemize 
konuk oldu. Seçim çalışmaları kapsamında temaslarını sürdüren Öksüz, sorularımızı yanıtla-
yarak 31 Mart’ta yapılacak yerel seçimlerden zaferler ayrılması halinde yapacaklarını anlat-
tı. Öksüz, “Başakşehirliler 1 ay sabretsin, görecekler ki sorunları tek tek çözülecek ve gurur-
la artık Başakşehirliyim, Şahintepeliyim, Güvercintepeliyim diyecekler” ifadelerini kullandı.
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